
UBND TiNH BiNH PHv6c
SOY Tl;;

S6: 150/QD - SYT

CQNG HoA XA HQI CHU NGHIA VIJ):1' NAM
Di}c I~p - 1'\1' do - H~nh phuc

Binh Phzl'o'c,ngay 14 thang 03 nam 2018

QUYETDTNH
V~ vi~c phe duy~t k~t qua 1\I'ach9n nha th~u goi th~u mua v~t tu' y t~
tieu hao cho cac co' so' Y t~ cong I~p clla tinh Blnh Phu'o'c nam 2018

GIAM DOC SO Y TE TiNH BiNH PHUOC

Can eli Quy~t djnh s6 20/2016/QD-UBND ngay 26/04/2016 clla UBND
tinh Blnh Phll'ac v~ vi~c guy dinh ch(rc nang, guy~n h~n va CO' du t&ChlICclla
So' Y t~ tinh Binh Phll'ac;

Can ClILu~t D~u thau s6 43/20 13/QH13 ngay 26/1112013;

Can ClINghi djnh s6 63/2014/ND-CP clla Chinh pM Quy djnh chi ti~t thi
hanh mQt s6 di~u clla Lu~t D~u thau v~ Iva ch9n nha thau;

Can ClI Thong tll' s6 58/2016/TT-BTC ngay 29/3/2016 guy djnh chi ti~t
vi~c Slr d\mg v6n nha nll'ac dS mua s~m nh~m duy tri ho~t dQng thll'Cmgxuyen
clla CO' guan nha nll'ac, don vi thuQc Ivc lll'<,mgvu trang nhan dan, don vj sv
nghi~p cong I~p, t&ChlICchinh trj, t&ChlICchinh trj - xii hQi, t&chlrc chinh tri xii
hQi - ngh~ nghi~p, t&ch(rc xii hQi, t&ChlICxii hQi - ngh~ nghi~p;

Xet bao cao th~m dinh k~t gua Iva ch9n nha th~u goi thau mua v~t tu y t~
tieu hao cho cac CO' sa y t~ cong I~p clla tinh Binh Phll'ac nam 2018,

QUYETDTNH:

Di~u 1. Phe duy~t k~t gua I\l'a ch<;mnha th~u goi th~u mua v~t tll' y t~ tieu
hao cho cac CO' sa y t~ cong I~p clla tinh Binh Phuac nam 2018 nhll' sau:

1. Ten nha th~u trung th~u: (dinh kem danh sach nha th6u trung th6u,
danh m'l:lcm(it hang trung th6u cua tung nha th6u)

2. T&ng gia trj trung th~u: 61.022.242.891 dang (Sau mU'O'im6t t);, kh6ng
tram hai muO'i hai trii?u, hai tram b6n muo'i hai ngan, tam tram chin muO'i m6t
d6ng).

3. Lo~i hgp dang: Hqp dang theo don gia c6 dinh, thanh toan theo s6
1ll'qng thvc t~ Slrd\lng dll'qc nghi~m thu theo guy djnh.

4. Thai gian th\l'C hi~n hgp dang: 12 thang kS tll' ngay hqp dang co hi~u
Ivc.

5. Gia tri bao dam th\l'chi~n hgp dang: 3% gia tr! hgp dang.
Di~u 2. Giam d6c cac co sa y t~ cong I~p trong tinh chiu trach nhi~m

hoan thi~n, ky k~t va th\l'c hi~n hqp dang vai cac nha th~u trung thau theo dung
guy dinh hi~n hanh clla Nha nuac.
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DANH Ml)C TRUNG THAu VTYT NAM 2018

STT
STTHS

Ten himg Ma 00'0 vi
Hang san xu;it

Nu'o'c san
Cong ty trung th~u

Gia trung sA IU'Q'ng Thanh ti~n
MT Hoh xu~t thftu

Nll1gbo MFLAB

I 3 Amp" bop bong nguo'j Ian Cai
Medical

Trung Qu6c CONG TY TNHHTMOV
Instruments Co .. HBYT HUYNH OUY

189,000 87 16.443,000

, ,"
2 4 Ampu + bop bong sa sinh Cai Ahera Th6 Nhl K)'

CONG TY TNHHTBYT
231,000 68 15,708,000

HOANG LONG

Nmgbo MFLAB

3 5 Amp" bop bong Ire em Cai
Medical

Trung Qu6c
eONG TY TNHHTMDV

189,000
Instruments Co .. lTBYT HUYNH OUY

68 12,852,000

I,rl

4 6 SURGICAL HAND BRUSH Cii Foyomcd Trung Qu6c
CONG TY epop TRUNG

25,750 510 13,132,500
U'ONG COOUPHA

5 7 Tui camera M7. VT G6i Danameco Vi~t Nam
TONG CONG TY CO

4,400 3,500 15.400,000
PHAN Y TE OANAMECO

6 8 Bao cao su Cai An Phu Viet Nam CONG TY CP oUOC-
777 1,200 932.400

VTYT DAKLAK

7 9
PLASTER OF PARIS

COO" Foyol11cd Trung Qu6c
CONG TY CPOP TRUNG

BANDAGE 20cm"'2.7m UONG COOUPHA
17,145 600 10,287,000

8 10 Bang h(JI b6 IOcm x 2,7m CUQn Greetmed Trung Qu6c CONG TY TNHH ouae
6,660 8,000 53,280,000

pHAM QUOC TE

9 11 Bang bqt b6 15cI11x 2,7m Cuon Greetmed Trung Qu6c eONG TY TNHH ouae
9,990 11,250 112,387,500

pHAM QUOC TE

10 12 Bang hQt b6 7,5cm x 2,7m Cu(m Greetmed Trung Qu6c CONG TY TNHH DU'ae
6,100 10,500 64,050,000

pHAM QUOC TE

11 14
G<;lCb6 bot de b6 xuang

Cuon 3M Ba Lan
CONGTYTNHH

105,000 150 15,750,000
82003 OPKHANG DUY

12 17
G~c b6 bot dung de b6

Cuon 3M Ba Lan
eONGTYTNHH

115,000 50 5,750,000
xuanQ 82004 OPKHANG DUY

13 18
G~c b6 bot de b6 XUOl1g

Cuon 3M Ba Lan
CONGTYTNHH

145,000 50 7,250,000
82005 OPKHANG DUY

14 19 Eurogo 102 Mitng
Zhejiang Bangli

Trung Qu6c
CONG TY TNHH TMDV

150 85,600 12,840,000
Medical Products OP BiNH PHU

Thai Ahesive
CONG TY CO pHAN

15 22 Bang ca nhan 72mm x 19mm Mi€ng Thai Lan oUaC - HB Y TE BiNH 210 85,000 17,850,000
tapes

D1NH (BlDIPHAR)

16 23 Bang keo y t~ 626-1 OOV Mi€ng 3M Thai Lan
CONGTYTNHH

408 21,000 8,568,000
OPKHANG DUY

17 24 Bang cUQn 7 x 2.5m,KVT CUQn Danameco Viet Nam
TONG CONG TY CO

819 68,010 55,700,190
PHAN Y TE DANAMECO

18 30
Bang keo cUQn co gian 10cm

CUQn Honnes Turkey
CONG TY TNHH DUaC

55,000 100 5,500,000
xlOm pHAM QUoe TE

19 31
FIX ROLL PLASTER

CUQn Young Chemical Han Qu6c
CONG TY epop TRUNG

107,325 120 12,879,000
15crnXl0rn T170HIl U'ONG eODUPHA

20 32 Urgoderm 10cm x 2.5m CUQn Urgo Thai Lan
CONG TY TNHH ou'ae

55,900 120 6,708,000
KIMDO

33
ADFLEX lOcrnxl2cm-

Mi~ng Young Chemical Han Qu6c
CONG TY CPOP TRUNG

10,055 5,000 50,275,00021
AFI012 H/50 UONG CODUPHA

CONG TY CO pHAN

22 35 Bang dinh Iva 1,25 x 5m CUQn Zhej iang Bangli Trung Qu6c oUae - HB Y TE BiNH 4,000 7,500 30,000,000

DINH (BlD1PHAR)

CONG TY CO PHAN

23 41 Bang dinh h,la 5 x 5m CUQn Zhejiang Bangli Trung Qu6c OUaC - HB Y TE siNH 15,000 5,000 75,000,000

DjNH (BlDIPHAR)
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STTHS Do"n V!
l-I:1ng san xu:11

i\'tr6'c san
Cong ty lrung th~u

Gia tnlng
56Iu'(,rng Thanh ti~nSTT

MT
Ten hang hil:l

tinh xm11 th~u
, ,

,

'I

CONG TY CO I'HAN
24 42 Bilng dinh I\}3 1,25 x Sill Cuon Zhcji:mg Bangli Trung Qu6e DU'aC - TTB Y TI~ BiNH 4,000 32.000 128,000,000

DiNH (BIDII'HAR)

CONG TY CO I'HAN
25 43 13ang'dinh Il,la 2,5 x Sm Cuon Zhcjiang H:mgli Trung Qu6c DIJaC - TTB Y TE BiNH 7,770 25.330 196,8 I4, I00

DiNH (BJDII'HAR)

26 44 Urgo~lcrjlc 53111111 x 70ml11 Mi~llg Urgo Thai Lan CONG TY TNHH DU'aC
3,430 6.500 22,295,000

I'IM DO

I 27 46 IJrgo~tcrilc lOOmm x 90mm Mi~ng Urgo Thai Lan CONG TY TNHH DU'aC
5,700 8,000 45,600,000

I'IM DO

I
28

YOUNG WOUND
Mi€ng Young Chemical Him Qu6c CONG TY CI'DP TRUNG

1,600 15,000 24,000,00051
DRESSING 6x7 H/50 U'ONG CODUI'HA

!

29 52
Bang keo y t€ Tcgadcnn

Mj~ng 3M M5'
CONGTY TNHH

4,000 8,000 32,000,000
1624W DPI'HANG DUY

!
I CONG TY CO pHAN

!
30 56 Bani dinh Iva 1,25 x Sm CUOll Zhcjiang Bangli Trung QuAe DUaC - TTB Y TE BiNH 4,000 25,300 101,200,000

DiNH (BIDIPHAR)

'I CONG TY CO PI'IAN
, 31 57 Ban"g dinh !I,.la 2,5 x 5m Cuon Zhcjiang Bangli Trung Qu6c DU'aC - HB Y 1'1'0BiNH 7,770 24,700 191,919,000

I' DiNH (BIDIPHAR)

! CONG TY TNHH DUaC
32 63 Urgo.crepe 6cm x 4.5m Cuon Urgo Thai Lan

KIMDO
75,500 J.200 90,600,000

i
Bi'iri'gthun y t~O,075x3m

CONG TY CP TIlYT BAo
33 66 CUQn SilO Th'.lch Viet N3tl1 8,925 6,200 55,335,000

I THACH..
, ,

CONG TY TNHH TBYT34 67 Bang thun 3 moc CUQn Great mountain China
VIET DUe

11,025 11,050 121,826,250

,
CONG TY CP DU'aC-

35 73 Bang vai Ireo tay Goi Gia Hung VietNam
VTYTDAKLAK

19,000 250 4,750,000

36 76 B<1u~6ng khi dung co day Ilo Wince Trung Qu6c
CONG TY CP DU'aC-

15,500 1,000 15,500,000

• VTYTDAKLAK

CONGTYTNHH
37 77 Binh: dlm hm mang ph6i Goi Nh~t Minh Vi~t Nam THU'ONG MAl & THIEl' 85,800 300 25,740,000

Bi Y 1'1'0NHAT MINH
,

CONG TY TNHH TTB Y38 80 Bo ciJ djnh ngoai lIizarov 130 Tue Anh Viet Nam
Tlj HUNG PHAT

1,050,000 20 21,000,000

39 81 B9 ciJ dinh ngmii Muller 139 Tu~ Anh VietNam
CONG TY TNHH TTB Y

806,400 20 16,128,000
, , 1'1'0HUNG PH AT

40 83 Bo .c6 djnh ngoai chu T 139 Tu~ Anh Vi~t Nam
CONG TY TNHH TTB Y

873,600 20 17,472,000
TE HUNGPHAT

SO'day lQc mau th~n nhan LiEN DANH C6NG

41 84 1'.10 ({lIang thich vai cac loai BO Perfect Viet Nam
TYTNHHTBYT DUC

41,160 15,100 621,516,000
may) LOC+CONGTY

TNHHSXTM AN LOC
, I

42 85
Tubing Sets for

Cai Vital Malaysia
CONG TY CP TM THVY

43,890 7,500 329,175,000Hemodialvsis 4 in 1 AN

B9~d'ay Ch,.l)'th(ln nhlin t<;iO
Nipro ( Nh?! Bim C6NG TY TNHH TM43 86 Bl~'b.d Tubing Set 139 Thai Lan 59,850 15,100 903,735,000

A108N677 ) MINH AN

44 87
Day dfin mau • Bloodline

130
Frescnius

Trung Qu6c CONGTY TNHH
AV'Sct-DT-E (API6843) Medical Care DPKHANG DUY

72,000 15,500 I, I 16,000,000

Day d5.n mau - Bloodline
Frcsenius CONGTYTNHH45 88 AV-Sct 13DT INF-E 139 Trung Qu6c 70,000 9,500 665,000,000

(API6641) Mcdical Care DPKHANGDUY
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STT
STTIIS

Ten han~ hila Do'n vi
liang san ,"uoh i\'u'O'C san Cia tn:'n~

~IT tloh xu~t
C6n~ ty trung th~u thfiu 56 IU"Q'ng Thanh li~n

46 90
So d?ln(li khi qU<lll

Bo Dimeda Due CONG TY TNIIII MTV
3.150.000 10 31.500.000Macintosh IIUE Clil

47 91 130 d~(Il{)i khi quan Miller Be) Dimeda OtIc CONCi TY TN"" MTV
3,150,000 10 31.500.000

HUE CIII

48 93
80 dinh Sig.n nQi Hiy co chc)t

Cai Sign M)'
CONG TY TNIIII

6.000.000 10 60,000,000ngang TIIANII AN -HA NOI

49 94
8(> dan truycn dm (mg I

BO Melka Th6 Nhi K5' CONCi TY TNln I MTV
315.000 50 15.750.000

dlHJTlll HL;E CIII

C()NG TY TNHH MTV
50 95 PERIFIX COMPLETE SET Cal B.Braun Malaysia VIMEDIMEX SiNH 234.069 500 117,034.500

DUONG

51 101 8(l qu5n ao phau 111m'll 80 Bao Th~ch Vi~tN<lm CONG TY CP 1"8YT sAo
21,000 1,100 23,100,000

THACII

52 102
Bo qu<1n ao ph au lhll~1vo So Bao Thach Vi~t Nam CONG TY CI' 1"8YT sAo

23.100 1.000 23,100,000lrung TIIACH

53 103 13(>db don be chao dai 80 Bao Thl.lch ViGI Nam CONG TY CI' TBYT sAo
94,500 14.400 1,360,800,000

TIIACH

54 104 So sue nia dl.l day So Grcetmed Trung Qu6c CONG TY TNHH DU'OC
52,450 3,020 158,399,000

I'IIAM QUOC Tlj

55 105
BQ x6ng khi dung co day Ire 80 Wince Trung Qu6c

CONG TY CI' DU"OC-
15.500 3.910 60,605,000em VTYTDAKLAK

Nmgbo MFLAH

56 106 89 x6ng mui hong So
Medical Trung Qu6c CONG TY TNHHTMDV

13,200 2.870Instruments Co., ITSYT HUYNH DUY
37,884,000

l.to

57 107 SONG HUT IKG - M Cuon B~chTuytt Viet Nam CONG TY CI'DP TRUNG
126.000 3,540 446,040,000

U"ONG CODUI'HA

Ui;N DANH GIA UNH-
58 108 Bong hut nuac Bich Yahon Vi~tNam NHOM sAc SY Du"OC 13.450 12.000 161,400,000

SY

59 109
BONG I' TE VIEN 020

Bich B~chTuy~t Vi~tNam CONG TY CI'DI' TRUNG
II ,550 20,000 231,000,000

Gall 100 VI EN u"ONG CODUI'HA

60 110 Bong khong hUt nUDc Cuon Baa Th~ch Viet Nam CONG TY CI' TBYT sAo
99,750 571 56,957,250

THACH

61 III
Ong bam thuoc cim quang

Cai Coeur My
CONG TY TNHH MTV

210,000 1,000 210,000,000
200ml HUI, CHI

62 112
Ong bam thuoc cilll quang

Cai Coeur My
CONG TY TNHH MTV

210,000 1,000 210,000,000
150ml Hui; CHI

LIEN DANH CONG

63 114 Bam tiem Insulin IOOUI Cai Perfect Forest Malaysia TYTNHHTSYT DUC
1,281 180,000 230,580,000

LOC+CONGTY
TNHHSXTM AN LOC

LIEN DANH C6NG

64 118 Bam tiem Insulin IOOUI Cili Perfect Forest Malaysia TYTNHHTBYT DlrC
1,281 150,000 192,150,000

LOC + CONGTY
TNHHSXTM AN LOC

Bam tiem dlmg mot Ian Cai Becton Dickinson My
CONGTY TNHH 2,650 30,000 79,500,00065 119

326769 DI'KHANG DUY
Bam tiem dimg mot Ian Cai Becton Dickinson My

CONGTY TNHH
2,650 30,000 79,500,00066 120

326769 DI'KHANG DUY

6ng bmn tiem insulin - Cili B.Braun Duc CONGTYTNHH 3,100 30,000 93,000,00067 121 Omnican IOOml (915114IS) DPKHANG DUY

Bam tiem 50ml - MPY
CONG TY CO PHAN

68 123 Cai MPV Vi~tNam DU'OC - HS I' TE BiNH 3,745 3,920 14,680,400
(tiem) DINH (BIDIPHAR)
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STTns ~ Ten hang hila
DO'n vi Wing san xu~t

NlfO'C san Cong t)' trung th:1u
Cia trung S61u'q'ng Thanh ti~n

STT MT fiuh xu~t thiiu
;

80m liem 50m\ C()Iuer lock C<ii Pro-Active y CONG TY TNHH MTY 7,350 3.300 24,255,000
69 126 eho :no{lV bom liem dicn HUI) cnl

, '

CONG TY CO PIIAN, DLfOC, TTB Y TI~ BiNH 570 82,500 47,025,000
70 127 Bom tiem Iml - MPV Cai MPY Viet Nam

DiNH (BIDIPHAR)

•
CONG TY CO PH AN

71 129 Bmn tiem IOII - MPY Cai MPY Vi~l Nam DUOC, TTB Y TE BiNH 570 125,000 71,250,000

\ 81NH (BIDIPHAR)
,j .-
I CONG TY CO PHAN

72 130 B~tiem 3ml. MPV Caj MPY Viet Nam DUOC ' TTB Y TE BiNH 585 77,000 45,045,000

DINH (BIDIPHAR)
, ,

, CONG TY CPDP TRUNG
73 133 SYRJNGE 3ml23Gx I Cai Foyomed Trung Qu6c

U'0NG CODUPHA
680 77,000 52,360,000

, CONG TY CO PHAN

74 136 Bam'tiem 5ml - MPV Cai MPY Viet Nam DU'OC ' HB Y T1" BiNH 619 564,000 349,116,000
, , I)jNH (B1DIPHAR)

!
.

CONG TY CO pHAN

75 137 Bom tiem Sml - MPY Ciii MPY Vi~tNam DUOC ' TTB Y TE BiNH 619 564,000 349,116,000

DjNH (BIDIPHAR)

, ; CONG TY CO pHAN

76 140 sain'tiem ] Oml - MPV CAi MPY Vi~tNam DU'OC ' TTB Y TE BiNH 921 354,030 326,061,630

, \ DiNH (B1DIPHAR),
, '

CONG TY CO PHAN

77 141 Bairi tiem 20ml - MPY Cfli MPY Vi~tNam DUOC ' TTB Y TE BiNH 1,442 84,200 121,416,400
, ' DjNH (B1DIPHAR)..
, ., CONG TY CO PHAN

78 143 Bom tiem 20ml - MPV Clii MPY Vi~tNam DUOC - TTB Y TE Biml 1,442 55,290 79,728,180
. r DjNH (BID[J'I-lAR)

79 144 SYRINGE 3ml 23Gxl Clii Foyomed Trung Qu6c
CONG TY CPDP TRUNG 680 2,000 1,360,000
UONG CODUPHA

80 145 SYRINGE Sml 23Gxl Clii Foyomed Trung Qu6e
CONG TY CPDP TRUNG 730 18,000 13,140,000
UONG CODUPHA

CONG TY CO PHAN

81 146 Bani tiem 1Oml- MPY Cai MPY Yi~tNam DUOC - TTB Y T1" BiNH 921 354,000 326,034,000

El]NH (BIDIPHAR)

• CONG TY CPDP TRUNG
82 147 SYRINGE 20ml23Gxl Cai Foyomed Trung Qu6e 1,565 200 313,000

UONG CODUPI-lA

83 150
Cal1~J1aday eh~ng cheo cae

Cai Conmed My
CONGTYTNHH 1,000,000 5 5,000,000

cO' \ THANH AN - HA NOI..
84 153

Dl,mg Cll phftu thu~t earn
Hop Welfare Anh

CONG TY TNHH MTY 3,150,000 20
mall titan cO'ML HUE CHI

63,000,000

85 160
APSA-6100 Humasis PSA

Test Humasie Him Qu6c
CONGTYTNHH

card, multi-card DPKHANGDUY
32,000 300 9,600,000

, '

86 162
FO}3 One Step Fecal Occult

Test Abon Trung Qu6e
CONG TY CP YTYT 33,600 300 10,080,000

Blo~d Test (Device) .' HONG THIEN MY

,
87 164 SD Bioline EV71 IgM Test

Standard
Han Qu6c

CONG TY CP YTYT

Diagnostics Inc. HONG THIEN MY
65,100 4,000 260,400,000

-------- '-1,
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5TT
5TTII5 Do'" vi

Wi.ng san xu~l
J\'U"O"[ san Gill trimg

~IT
Ten hang l16a

Hnh xutil Cong ty tnJllg th~u
th~u

sa Iu'(rng Thanh ti~n

88 166
HBsAg Hepatitis B Surface

Test Ahon Trung Qu6c CONG TY CP VTYT
Antigen Rapid Test (301m) HONG THIEN MY

7,980 20,000 159,600,000

hung Qw)c

89 167 Test Chlamadia Test J\hOll Biopharlll
Ihu(lC 'fir CONG TY TNHH TMDV

3!L665 300uoim Akrc. DP BiNI! PHU
I L599.500

USA

90 168
Dnsile Dengue Ag Rapid

Test CTK M5' CONG TY CP DU'OC,
55,000 15,000 825,000,000

Test VTYTDAKLAK

91 169
ADEC-5025 Humasis

Test llim Qu6c CONGTYTNHH
Dengue Combo card

Humasic 118,000 300 35,400,000
DPKHANGDUY

92 170
Onsite H.Pylori Ag Rapid

Test CTK My CONG TY CP DU'OC- 45,000 300 13,500,000
Test VTYTDAKLAK

HIV 112 Human
CONG TY CP VTYT

93 171 Immunodeficiency Virus Test Abon Trung Qubc 18,375 20,000 367,500,000
Rapid Test Device HONG THIEN MY

94 172
Onsite Dengue IgGlIgM

Test CTK My
CONG TY CP DU'OC- 45,000 8,618 387,810,000

Combo Rapid Test VTYTDAKLAK

HBsAb One Step Hepatitis
CONG TY CP VTYT

95 173 B Surface Antibody Test Test Abon Trung Qu6c
HONG THIEN MY

11,025 3,040 33,516,000 ::::=
(4mm) fl!'

96 174
HCV Hepatitis C Virus

Test Abon Trung Qu6c CONG TY CP VTYT 11,970 6,500 77,805,000 ?
Rapid Test Strip HONG THIBN MY d'

97 175
AHPY.7030 Humasis H-

Test Humasic Him Qu6c CONGTYTNHH 48,000 1,800 86,400,000
::--,-

Pylori Card DPKHANGDUY ~

98 176 Bioline H.Py1ori Device Test Standard Him Qu6c CONG TY CP VTYT 37,800 9,708 366,962,400
Diagnostics 1nc. HONG THieN MY

99 177
AMFV -7025 Humasis Test Humasic Han Qu6c CONGTYTNHH 34,000 4,187 142,358,000
Malaria P.flP.v Card DPKHANGDUY

100 178
cTn! Onc Step Traponin I Test Abon Trung Qu6c

CONG TY CP VTYT 44,100 1,550 68,355,000
Test Device HONG THIEN MY

101 181
AAFP-61 00 Humasis AFP

Test Humasic Han Qu6c CONGTYTNHH 31,000 300 9,300,000
card. multi-card DPKHANGDUY

102 182 Bioline AFP Test
Standard Han Qu6c

CONG TY CP VTYT 33,600 3,000 100,800,000
Diagnostics Inc. HONG THIeN MY

183 SO Bioline CEA Test
Standard Han Qu6c

CONG TY CP VTYT 33,600 300 10,080,000103 Diagnostics Inc. HONG THIEN MY

184 SO Bioline CEA Test
Standard Han Qu6c

CONG TY CP VTYT 33,600 500 16,800,000104 Diagnostics Inc. HONG THIEN MY

185
Djch nh~yCuramed SHIBF Cai Curamcd Ha Lan CONG TY TNHH THIET 420,000 500 210,000,000105 1.4%(51-11.4%) 1.5mI Ophthalmics BI Y TE MINH NHI

Chi b~nsieu b~ndung trong Cai Conmed My
CONGTYTNHH 2,800,000 5 14,000,000106 186 m6 n(li soi va khau kh6"pvai THANH AN - HA NOI
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STTlJS DO'n \'f
Hang san xu~t

Nu'o'c san
Cooo h' trun" th~u

Gia trung
Sc1 hrQ"ng Thanh ti~nsn'

MT
Ten hang h6a

finh xu~t '" .. '" thtlU

Chi kh6ng Inn t6ng hol'
CONG TY TNHH TRANG

107 187
Carel on (Nylon) 56 2/0, dili

Tep CPT Vi~t Nam THIEl' III Y TE HOANG 12.075 5.860 70.759.50075 em, kim tam giilC 3/8c.
ANH DU'ONGdili 26 mm, M30E26

Chi khong Ian tbog h(Jp
CONG TY TNHH TRANG

108 189
Carelon (Nylon) 564/0, dai

Tep CPT Vi~t Nam THltT Ilj Y 'It HOANG 13.650 2.460 33.579.000

I

75 em, kim lam giac 3/8e,
ANH DliONGdai 18 mm, Ml5El8

Chi kh6ng tan t5ng hop
CONG TY TNHH TRANG

109 190
Carel~n (Nylon) s6 5/0, diti rep CPT Vi~t Nam THIEl' Ilj Y Tt HoANG 16,800 900 15,120.00075 cin, kim tam giac 3/8e,

ANH DUONG

I'
dili 16 mm, M1OEl6

;1 Chi kh6ng Ian tbog hQp
CONG TY TNHH TRANG

'I 110 191 Car~l?n (Nylon) s6 610, dill Tep CPT Viet Nam THltT III Y Tt HOANG 29,925 450 13,466,25075 cin, kim tam gillc 1/2c,
ANH DUONGdui 13 mm, M07D 13

Chi khong tan t6ng hqp
Trustilcne (Polypropylene) CONG TY TNHH TRANG

III 193 s6 5(0, dai 75 em, 2 kim trt'm rep CPT Vi~t Nam THltT Il! Y T1~HOANG 63.000 400 25,200,000
J/2c, dili 13 mm, ANH DUONG
PPIOAAI3

Chi kh6ng tan t6ng hop
CONG TY TNHH TRANG

112 194
Trustilcne (Polypropylene)

Tep CPT Vi~tNam THIEl' Bj Y TE HOANG 80,850 400 32,340,000s5 6/0, dili 75 em, 1 kim trim
ANH DUONG, J18e, dili 10 mm, PP07BB 10

II
...

Chi khOng tan t6ng hop
CONG TY TNHH TRANG

113 195
Trustilene (Polypropylene)

Tep CPT Vi~t Nam THIEl' Bj Y TE HOANG 80,850 400 32,340,000I s6 7/~,dai 75 em, 2 kim trem
ANH DUONG

, J18e, dili 10 mm, PP05BB I0

I

I Chi kh6ng tan t6ng hQ'p
Trustilene (Polypropylene) CONG TY TNHH TRANG

I 114 196 s6 8/0, dili GOem, 2 kim tron Tep CPT Vi~t Nam THIEl' Ilj Y TE HOANG 136,500 360 49,140,000
d~u.CAt CC J18e, dili 10 mm, ANH DUONG
PP04LLlOL60

. ,

115 197 DAFILON BLUE I, 75CM
Tep BBraun Tay Ban Nha CONG TY TNHH TIlYT

26,061 400 10,424,400DS30 Y PHUONG

Chi kh6ng tan t6ng hop
CONG TY TNHH TRANG

116 198
Car.elon (Nylon) s5 7/0, dili

Tel' CPT Vi~t Nam THIEl' Bj Y TE HoANG 39,375 500 19,687,50075 ~~1,kim tam giac J18e,
ANH DU'ONGdui IJ mm, M05E13

Chi kh6ng tan t6ng hop
CONG TY TNHH TRANG

117 199
Care'Jon (Nylon) s5 6/0, dili

Tep CPT Vi~tNam THIEl' Bj Y Tt HOANG 29,925 500 14,962,50075 em, kim tam giae J18e,
ANH DUONGdui,I.J mm, M07EIJ

CM kh6ng tan t6ng hop
CONG TY TNHH TRANGCarelon (Nylon) s5 5/0, dili118 200

75 ~~, kim tam giae J18e, Tep CPT Vi~t Nam THltT Bj Y TE HOANG 16,800 700 11,760,000
dui 16 mm, MIOE16 ANH DU.ONG

Chi kh6ng tan t6ng hop
CONG TY TNHH TRANGCatelon (Nylon) s5 2/0, dili119 202

75 c~,kim tam giae J18e, Tep CPT Vi~t Nam THltT Bj Y TE HOANG 12,075 8,310 100,343,250
dili 26 mm, M30E26 ANH DUONG

120 203 PREMILENE 2/0, 75CM
Tep BBraun Tay Ban Nha CONG TY TNHH TBYT

65.961HR26 Y PHUONG 3,050 20 1,181,050

Chi ~6ng tan t6ng hop
Truslilcne (Polypropylene) CONG TY TNHH TRANG

121 204 s5 ~/O, dai 90 em, 2 kim trim Tep CPT Vi~t Nam THltT B! Y Tt HOANG 66,150 1,200 79,380,000lllc, dili 26 mm, ANH DUONG
PP30AA26L90

6
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Chi kh6ng tan tbog hqp
CONG TY TNHH TRANG

l'ruslilcnc (Polypropylene)
122 205

563/0, dili 75 em, kim tron
Tcp CPT ViG! Nam THIET HI Y TE HOANG 52,500 1.200 63,000.000

J !2c, dili 26 mm, rp20A26
ANH DUONG

Chi kh6ng tan tbog hQP
Truslilene (Polypropylene) CONG TY TNHH TRANG

123 206 563/0, dill 90 em, 2 kim trim Tcp CPT Vi~t Nam THIET 81 Y TE HOANG 52,500 1.240 65.100.000
J /2c, dili 26 mm, ANH DUONG
PP20AA26L90

Chi kh6ng tan tbog hop
Trustilene (Polypropylene) CONG TY TNIIII TRANG

124 207 564/0, dili 90 em, 2 kim trim Tep CPT Vi~t Nam THIET BI Y TE HOANG 58,800 1,240 72,912,000

1/2c, dai 20 mm, ANH DUONG
PPI5AA20L90

Polypropylene 610, dai
CONG TY TNHH DUOC

125 208 60cm, 2kim tron x lOmm. Tep SMI B;
PHAM QUOC TE

59.210 500 29,605,000

3/8C

Chi kh6ng tan dmg hqp
Trustilene (Polypropylene) CONG TY TNHH TRANG

126 209 567/0, dai 60 em, 2 kim tron Tep CPT Vii;tNam THIET BI Y TE HOANG 94,500 500 47,250,000

3/8c, dai 8 mm, ANII DUONG
PP05BB08L60

Chi Polypropylene s6 5/0
(Chi khOng tan t6ng hgp dcm CONG TY CO pHAN

127 210 sO'i, s6 5/0, dili 75 cm, 2 kim Tcp SMI B; DUOC • TTB Y TE BiNH 57,309 720 41,262,480

trim 1/2c, dili 13 mm, kim EJfNH (BIDIPHAR)

thep phD. silicon)

Chi khOng tan tv nhien CONG TY TNIIII TRANG

128 211 Carcsilk (Silk) s6 310, khong Tep CPT Vi~t Nam TIIIET BI Y TE HOANG 16,800 3,000 50,400,000

kim, 12 sO'i x 75 em, S2012 ANH DUONG
;N

Chi Silk s6 1 (Chi khong tan CONG TY CO PIIAN

129 217 sinh hQc (1), kim tam giilc Tep SMI B; DUOC • TTH Y TE BiNH 17,640 1,050 18,522,000

1/2 kim 24mm,75cm) EJINII (BIDIPHAR) I'T
Chi khong tan tv nhien CONG TY TNIIH TRANG kCaresilk (Silk) 56 0, dili 75

130 225
cm, kim trim 1/2c, dili 26

Tep CPT Vi~t Nam THIET HI Y TE HOANG 16,905 2,300 38,881,500 ."~
mm, S35A26

ANII DUdNG

Chi khong tan tv nhicn CONG TY TNHH TRANG

131 226
Caresilk (Silk) 56 610, dili 75

Tep CPT Vi~tNam TIIIET BI Y TE HOANG 33,600 800 26,880,000
cm, kim tam giac 1/2c, dili ANII DlfdNG
13 mm, S07D13

Chi kh6ng tan t6ng hgp CONG TY TNHH TRANG

132 228
Carclon (Nylon) 56 2/0, dili

Tep CPT Vi~tNam Til lET BI Y TE HOANG 13,650 600 8,190,000
75 cm, kim tam giac 3/8c, ANIIDU'dNG
dili 24 mm, M30E24

Chi kh6ng tan t6ng hgp CONG TY TNHII TRANG

133 229
Carelon (Nylon) 56 3/0b, dili

Tep CPT Vi9t Nam TIIIET BI Y TE HOANG 13,650 600 8,190,000
75 cm, kim tam giac 3/8e, ANII DUdNG
dili 24 mm, M25E24

Chi khOng tan t6ng hgp dcm
5qi Sterilon (Nylon) 2/0 dili

Tep
Peters Surgical Anf:)t,i

CONG TY TNIIII THIET 11,425 600 6,855,000134 230
75cm, kim tam giac 3/8C India Bf Y TE EJiNH CAO

26mm. SFN3425

Chi khOng tan t60g hqp dcm
sQ'iSterilon (Nylon) 310 dili Peters Surgical

An Do CONG TY TNIIH THIET 10,925 600 6,555,000
135 231

75cm, kim tam giac 3/8C
Tcp

India BI Y TE EJiNH CAO

26mm. SFN3328D

Polypropylene 3/0, dili CONG TY TNIIH DUOC 26,106,000
136 232 90cm, 2kim trim x 25mm, Tep SMI S;

PIIAM QUOC TE
43,510 600

1/2C

7



T

I
, .

STTIIS
~ Ten hang h6a

Do"n ,'j
Wing san xu:1t

Nu'o'c san
Cong ty ifling lh~u

Gia holing SA IU"Q"ng Thanh ti~nSTT
1\11' linh xu:ll th511

I
Polypropylene 2/0, d<'li CONG TY TNHH DU'OC

137 233 90cl11:2kim tron x 25mm, Tep SMI Bi
PHAM QUOClt

48.900 360 17.604.000

1/2C
i'

Chi kpong tan 16ng hQ'P dm1

138 234
SO'j St~rjlon (Nylon) 4/0 dai

Tep
Peters Surgical AnD6 CONG TY TNHH THIl~T

13.828 3.440 47.568.320
7SCi'Il, kim tam gillC 3/8C India BI Y TE DiNJ-I CAG

,
19mm. SFN3311 A

II Tro-Nylofil3/0, dai 75cm.

139 235
kim'tam giac phti Silicone

Tep Trogc Gcnmlll)'
CONG TY TNHH TTBYT

10.500 1.940 20.370.000, " OANH THY3/8Ctdai 24mm, hoc
Silicone

"(
CONG TY TNHH DU'OC

140 236
Dacl<?"Nylon 3/0, dili 75cm,

Tep SMI BI 17,430 4,055 70,678,650
kim.t~m giac 19mm, 3/8C pHAM QUOC T1~

,
Chj.~6ng tan l\r nhicn da

" sQi Stersil (Silk) 3/0 dai Peters Surgical An Do CONG TY TNHH THIEl'

II 141 237
75cm, kim tTiHl II2C 26mm.

Tep
India 81 Y TE DiNH CAO

12,117 2,740 33.200,580

I SFS6150

! Chi~h6ng Ian tv ohien da

II 142 238
sQ'i~~ersjl (Silk) 3/0 dfti

Tep
Peters Surgical

AnD(l
CONG TY TNHH THIEl'

13.440 550 7,392,000

11
75e.m, kim lam giae 318C India 8! Y TE DiNH CAO

'I 26mm,SFS5028A
i

Chi khong tan 1\1' nhien da

143 239
sQi ~tersil (Silk) 5/0 dui

Tep
Peters Surgical

AnO(l
CONG TY TNHH THIEl'

16,527 300 4,958,100
75cn;, kim lam giac 3/8C India 81 Y TE DiNH CAO
I6mm. SFS6014

144 240
Tro-Silkofil 2/0, kim lam

Tep Troge Gennan)'
CONG TY TNHH nBYT

12,810 3,150 40,35l,500
gia~ i OANHTHY

I NOVOSYN QUICK 2/0, CONG TY TNHH TBYT
I 145 241

90CM HRC37S
Yep BBraun Ta.y Ban Nha

Y PHU'ONG
77,679 1,800 139,822,200

"

" CONG TY TNHH DU'OC
146 242

Surgicryl PGA 4/0, dai
Tep SMI Bi 38,120 740 28,208,800

75C:~, kim Iron 26mm, 1/2C PHAMQUOCTE

,
Chi tan timg hQ'P da sQi

!
Ca;eSorb (polyglaetin 910) CONG TY TNHH TRANG

147 243 s6 '7io, dui 30 em, 2 kim Tep CPT Vi~t Nam THIEl' B) Y TE HOANG 134,400 500 67,200,000
,

hinh thang 3/8e, dai 6 mm, ANH DUONG
GT05HH06L30

Chi.!t.an nhanh t6ng hQ'P da
sQi Caresorb Rapid

CONG TY TNHH TRANG
! (Po!yg1actin 910) s6 2/0, d<ii

148 244
90 em, kim tron d~u dt

Tep CPT Vi~tNam THIEl' B) Y TE HOANG 50,400 500 25,200,000

I!2c,' dai 36 mm,
ANHDUONG

GTR30M36L90

,
Surgicryl PGA 2/0, dai CONG TY TNHH DUOCi 149 245 Tep SMI B; 38,120 750 28,590,000

I, 75~nj, kim tron 26mm, 1/2C pHAM QUOCTE

I 150 246
Surgicryl910 2/0, dai 75cm,

Tep SMI Bi
CONG TY TNHH DU'OC

40,660 1,000 40,660,000

[I:
kim trc1l126mm, II2C PHAMQUOCTE

!I~ Surgicl)'l 9102/0, dai 75cm, CONG TY TNHH DUOC
"

151 247 Tep SMI Bi 40,660 1,000 40,660,000

!~: ki~ ~r6n 26mm, II2C pHAM QUOCTE

!
Chi'Surgicryl PGA s6 3/0

CONG TY c6 pHAN
152 248

(~o}yglycolic Acid (PGA),
Tep SMI 8i DUOC - TT8 Y TI, lJiNH 38,367 1,105 42,395,535

S6 310, dai 75cm. kim trim,
di'li :26mm, 1I2C) DINH (BIDIPHAR)

,
Chf Surgicryl 910 s6 0

CONG TY c6 pHAN
(Polyglactin 910,860, dai

153 249
90c~, kim tron than day, dai

Tep SMI Bi DUOC . n8 Y TE 8iNH 45,864 1,120 51,367,680I D!NH (8IDIPHAR)40min, II2C)

154 250
Surgicryl PGA s6 I, di'li

Tep SMI Bi CONG TY TNHH DU'OC
43,920

90~~, kim tron 40mm, 1/2C PHAMQUOCTE
1,120 49,190,400

8
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Catgut Chram USP 1/0, CONGTY TNHH 'I
155 251 Tep Vigilcnz Malaysia II 22.000 2,040 44,880,000

75cm, RH 3Qmtn C17RH300 DPKHANGDUY
'I

Catgut Chrom USP liD, CONGTY TNHH
"

156 252 Tep Vigilcnz Malaysia " 24,000 3,310 79,440,00075cm, RH 26111111Cl7RI-I260 DPKHANG DUY 'I
:

157 253
Catgut Chrom USP 3/0.

Tcp Vigilcnz Malaysia CONGTY TNHH
22.000 1,600 35,100,000

75cm, RH 30mm C37RH300 DPKHANG DUY I!
Tro-ChrofiI21O, dili 75cl11, ' "

158 255 Tcp Trogc GCn11any CONG TY TNHH TTBYT
18.375 II ,860 217,927,500

kim tron 1/2c, dili 30mm OANH THY

Chi Catgut chrom 56 4/0 (56 CONG TY CO mAN Ii
159 256 4/0, dili 75cm, kim trOD, dili Tep SMI Hi Du'OC - TTB Y TE BiNH : 21,609 2,520 54,454,680

30mm,ll2C) DINH (BIDIPHAR)

Catgul Chrom USP 410, CONGTYTNHH
,

160 263 Tep Vigilcnz Malaysia 22,000 5,000 110,000,000
75cm, RH 26mm C47RH260 DPKHANG DUY

161 265
Catgut Chrom US? 2/0,

Tep Vigilcnz Malaysia
CONGTYTNI-IH

22,000 1,800 39,600,000
75cm, RH 26mm C27RB260 DPKHANGDUY

162 269
Catgut Chrom USP 2/0,

Tep Vigilcnz Malaysia
CONGTYTNHH

22,000 1,500 33,000,000
75cm, RH 30mm C27RH300 DPKHANG DUY

163 273
Catgut Plain USP 2/0, 75cm,

Tep Vigilcn7. Malaysia
CONGTYTNHH

22.000 1,500 33,000,000
RH 37mm P27RH370 DPKHANG DUY

164 277
Catgut Plain USP 2/0, 75cm,

Tcp Vigilct17. Malaysia
CONGTYTNHH

22,000 4,100 90,200,000
RH 26mm P27RH260 DPKHANGDUY

165 278
Catgut Plain USP 3/0, 75em,

Tcp VigilcllZ Malaysia
CONGTYTNHH

21,000 2,160 45,360,000
RH 26mm P37RH260 DPKHANGDUY

Chi tan t6ng hgp da sQ'i
Caresyn (Polyglycolic Acid) CONG TY TNHH TRANG

166 279 s6 0, dai 90 cm, kim trem Tcp CPT Viet Nam THIET BI Y TE HoANG 43,050 145 6,242,250

1/2e, dai 40 mm, ANHDU'ONG

GA35A40L90

167 280
Surgieryl910 s6 I, dai

Tep SMi Hi
CONG TY TNHH Du'OC

41,500 215 8,922,500
90em, kim trem 40mm, 1/2C PHAMQUOCTE

Chi tan t6ng hqp da 5Q'i
CONG TY TNHH TRANG

168 281
Carc5yn (Polyglycolie Aeid)

Tep CPT Vi~tNam THIEl' BI Y 1'10 HOANG 43,050 128 5,510,400
562/0, dai 75 em, kim trim

ANH Du'ONG
1/2c, dai 26 mm, GA30A26

1,n1 "urglery '7 I U so I

CONG TY CO pHANPolyglaetin 910- s6 1 ,
169 284 90em, kim tron d~u tron CT Tep SMI Bi DUOC - TTB Y TE BiNH 46,662 1,500 69,993,000

than 161140mm, 112 vong D!NH (BIDIPHAR)
, ,\

Chi tan t6ng hQ'P da SQ1

Caresorb (Polyglaetin 910) C6NG TY TNHH TRANG

170 285 s6 l, dai 100 em, kim tron rep CPT Vict Nam THIET BI Y TE HoANG 63,000 300 18,900,000

d~u tu 3/8e, dai 65 mm, ANHDUONG
khau gan GT40B65GL 100

Chi tan t6ng hgp da sc;ri
Caresorb Plu5 (Polyglaetin
910 c6 kh{mg khuftn CONG TY TNHH TRANG

171 286 Chlorhexidine Diacetate) 56 rep CPT Vict Nam THIET BI Y TE HoANG 57,750 1,600 92,400,000

2/0, dai 75 cm, kim tron ANH DUONG

112c, dai 26 mm,
GTA30A26

9 ."
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Chlla!l dlllg hqp da s(.ri
Card;orh Plus (Polyglactin
910 ~6killing khufm CONG TY TNHH TRANG

172 287 Chlorhcxidinc Diacctate) s6 Tep CPT Vii;lNam THIEl' Bi Y TI~ HoANG 57.750 790 45,622,500

3/0, d~i 75 elll, kim tr(1ll ANH DU'ONG
Il2c, dili 26 mm.
GTA20A26

Chi tan t6ng hO-Pda sqi
Caresorh Plus (Polyglactin
910 co khang khu~n CONG TY TNHH TRANG

173 288 Chl~~cxidinc Diacetatc) s6 Tep CPT Viet Naill TIJIET BI Y TI~ HOANG 66,150 400 26.460,000
4/0, dili 75 em, kim trim ANH DU'ONG
1/2c, ~ai22 mm,
GTAI5A22

Chi tan tbog hgp da So1
Cares~rb Plus (Polyglactin
910 c6 kh<ing khu5n CONG TY TNHH TRANG

174 289 Chlorhcxidine Oiacetatc) s6 Tep CPT Vi~t Nam THIEl' Bi Y 1'1' HoANG 68.250 300 20.475,000
5/0, ;d~i 75 em, kim tron ANH DU'ONG

l/2c>~ai 17 mm,
GTA10AI7

Chi ta:o t6ng hqp da soi
CONG TY TNHH THIEl'

175 291 Optt~C 56 I, dili 90cm, kim Tcp Peters Surgical Pllap
Bi Y 1'1' EliNH CAO

66,990 5,350 358,396,500
tronl/2C 40mm. 18S40F..
Chi t~n t6ng hqp da sc;ri

CONG TY TNHH THIEl'
176 292 Opti.~e 2/0, dili 75cm, kim Tep Peters Surgical Phap

Bi Y 1'1' DiNH CAO
65.940 3,600 237,384.000

trem II2C 26mm. 18S30E

Chi tao t6ng hQ'p da sqi
CONG TY TNHI-I THIEl'

177 293 Opt~~e 3/0, diti 75cm, kim rep Peters Surgical Phap
Bi Y 1'1' DiNH CAO

63,420 3,600 228,312,000
tron"II2C 26mm. 18S20F

Johnson&
Chi philu thu~t PDS II 56 Johnson Medical CONG TY CO PHAN

178 294 2/0, 'd.iti70cm, kim trim dAu Tep GmbH; Johnson Anh DlJ(JC PHAM TI-IIET Bi 121,485 100 12,148,500
trem plus 26mm, 112 C. & Johnson YTE HANOI,

International

"Ch~ ~hau philu thu~t t~
Chirana

CONGTYTNHH
179 295 tieu~.olydox mono. vioLMii: rep Sec THONG MINH HOANG 112,760 100 11,276.000

DX 0366"
T.lnjecta, s.r.o

HA

Chi hin ch~m lbng hqp don
sqi P~otisorb CONG TY TNHI-1 TRANG

180 296 (Pol)idioxanonc) 56 4/0, diti rep CPT ViGtNam THIEl' Bi Y 1'1' HOANG 76,650 360 27,594,000
75 em, kim tron t/2e, dai 20 ANH DlJONG
mm,1PD 15A20

Chi tiCu ch~m Pcdesente
tbog hqp don sQ'i
Polyd'ioxanone s6 3/0, d<'li

CONG TY CPTTBYT181 297 75crn, kim trem 20mm Tep Dogsan Th6 NhiK)' 84,000 600 50,400,000
(lI2e, RIE),bing thep CONG YANG

kh6I.ig ri 302, duQ'c hQC
Silicon.,

Chi tan tfll1g hqp da sgi
CONG TY TNHI-I TRANGCar~s~rb (Po1yglactin 910)

182 298
s6 2iD, dlii 75 cm, kim trt'm

Tep CPT Vi~tNam THIEl' Bi Y 1'1' HOANG 44,625 360 16,065,000

Il2c, dlii 26 mm, GT30A26 ANH DlJONG

Chi Ian t6ng hQ'P da sgi
Caresorh (polyglaetin 910) CONG TY TNI-IH TRANG

183 299 s6 0; d<'li90 em, kim tron TIp CPT Vi~t Nam THIEl' Bi Y 1'1' HOANG 47,250 300 14,175,000
1/2e, ~<'li40 mm, ANH DlJONG
GT35A40L90

10
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Chi tan t6ng hqp da sqi
Carcsorb (Polyglaclin 910) CONG TY TNHH TRANG

184 300 so 1. dili 90 em. kim trim Tep CPT Vi~lNaill TIIll'T 8! Y TE IIOANG 47,250 360 17,010,000
If2c. dill 40 mOl, ANH DUONG
GT40A40L90

Chi tan t6ng hqp da sqi
CONG TY TNHH TRANG

185 301
Carcsorh (Polyglactin 910)

Tcp CPT Viel NClln nm?T Bl Y TE HOANG 44.625 360 16,065,000so 3/0. dili 75 em. kim Iron
Il2c. dai 26 mill- GT20J\26

ANI! DUONG

Chi tan tong hqp da sqi
CONG TY TNHH TRANG

186 302
Carcsorb (Polyglactin 910)

Tep CPT Vi~l Nam THIE"r Bl Y TE HOANG 49,875 360 17,955,000so 410, dili 75 em. kim trem
Il2c. dai 20 mm, GT15A20

ANH DUONG

Chi tieu nhanh PcgcSORB
Rapid da sqi polyglycolic
acid so 2/0, d:'li 75c01, phu

CONG TY CPTTBYT
187 303 Polycaprolactone va Tep Dogsan Tho Nhi Ky

CONG VANG
69,000 360 24,840,000

Calcium Stearate, kim Irem
350101, 112c, b~ngthep
kh6ng ri 302, hQc Silicon.

Chi tieu nhanh PcgcSORB
Rapid da 5qi polyglycolic
acid 56 3/0, dili 75cm, phu

CONG TY CPTT8YT
188 304 Polycaprolactonc va Tep Dog5an Th6 Nhi Ky

CONGVANG
69,000 360 24,840,000

Calcium Stearate, kim trcm
25mm, t/2e, b~ng thep
kh6ng ri 302, bQc Silicon.

Chi tan t6ng hop da 5c;ri
Care5)11 (Polyglycolic Acid) CONG TY TNHH TRANG

189 305 560, dai 90 em, kim tron Tep CPT Vi~t Nam THIET Bl Y TE HOANG 43,050 150 6,457,500
l/2e, dai 40 mm, ANHDUONG
GA35A40L90

190 306
Surgieryl 91056 I, dili

Tep SMI Bi
CONG TY TNHH DUOC

41,500 170 7,055,000
90em, kim tron 40mm, 1I2C PHAMQUOCTE

191 310
Surgicryl910 561, d<ii

Tcp SMI Bi
CONG TY TNHH DUOC

41,500 600 24,900,000
90cm, kim tron 40mm, II2C PHAMQUOCTE

Chi tan tbng hQP da 5c;ri
CONG TY TNHH TRANG

192 311
Care50rb (Polyglaetin 910)

Tep CPT Vi~t Nam THIET 8! Y TE HOANG 55,125 600 33,075,000
s6 5/0, dai 75 em, kim tron

ANH DUONG
1l2e,dai 17mm, GTIOAI7

193 312
Surgieryl 910 56 0, dili

Tep SMI Bi
CONG TY TNHH DUOC

46,000 600 27,600,000
90em, kim tron 40mm, 1I2C PHAMQUOCTE

Chi tan tbng hQP da sQ"i
CONG TY TNHH TRANG

194 313
Care50rb (Polyglaetin 910)

Tep CPT Viet Nam THIET 81 Y TE HoANG 44,625 600 26,775,000
s6 2/0, dai 75 em, kim tron

ANH DUONG
l/2c, dili 26 mm, GT30A26

Chi tan tbng hop da sc;ri
CONG TY TNHH TRANG

195 314
Caresorb (Polyglactin 910)

TOp CPT Viet Nam THIET Bl Y TE HoANG 44,625 600 26,775,000
s6 3/0, dai 75 em, kim tron ANHDUONG
Il2e, dili 26 mm, GT20A26

Chi tan tbng hQP da sc;ri CONG TY TNHH TRANG

196 315
Caresorb (Polyglaetin 910)

Tcp CPT Viet Nam THIET 81 Y TE HoANG 49,875 600 29,925,000
s6 4/0, dili 75 em, kim tron ANH DUONG
Il2c, dii 20 nun, GTl5A20

11
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STTIlS I 1)00n vi
Wing san xu~l

l'\u'(rc san
Cong ty trung (h~u

Chi trung sl) 1U'(,mg Thanh ti~n
STT

MT
Ten hang hba tiuh xu~t th:1u,

Chi ta~ldmg hqp da SQ"j
Carcsy" (Polyglycolic Acid) CONG TY TNHH TRANG

197 316 560, dlii 90 em, kim Iron Tep CPT Vi~1 Nam THIET B! Y TE HOANG 43.050 600 25.830,000

112c~clui 40 mm, ANH OU'ONG

GA35A40L90

Chi tan t6ug hgp da sqi
Carcs)'" (Polyglycolic Acid) CONG TY TNHH TRANG

198 317 56 1: dili 90 em, kim Iron Tep CPT Vi~t Nam THIEl' B! Y TE HOANG 43,050 600 25.830.000

Il2c, dai 40 mOl, ANHOUONG

GA40A40L90

Chi ta." tbug hqp da so-i CONG TY TNHH TRANG

199 319
Carcsyn (Polyglycolic Acid)

Tep CPT Vi~tNam THIET 8! Y TE HOANG 43.050 600 25,830,000
563/0, dai 75 em, kim trim
Jl2c, dai 26 mm, GA20A26

ANH OU'ONG

. ,

Chi ~a'nt6ng hqp da sQi CONG TY TNHH TRANG

200 320 Carcsyn (Polyglycolic Acid)
Tep CPT VietNam THIET B! Y TE HOANG 43.050 600 25,830.000

564/0, dlii 75 em, kim trem ANH OU'ONG
1/2c,dili20mm, GA15A20.
Chlther Carcstccl khau
xuang banh chi: (Patella Set) CONG TY TNHH TRANG

201 321 567: dai 60 em, kim tam Tcp CPT Vi~tNam THIET 8! Y TE HOANG 107,100 210 22,491,000

gi,k 1/2c, dai 120 mm, ANHOUONG

ST900120

202 322
Chi thep m€m du<mg kinh

Cai Mikromcd Ba Lan
CONGTYTNHH

450,000 50 22,500,000
cae co THANH AN - HA NOI

203 323
Thong long cal polyp d~

Cai IG Duc
CONG TY TNHH MTV

1,260,000 25 31.500.000
dayid<;li trimg HUt CHI

204 324
Dao'm6 milt 15 do (Slab

Cai Kai Medical Nh~t Ban
CONG TY TNHH THIET 84,000 858 72,072,000

.Kni~e_s),Model: A.15F BI Y TE MINH NHI

SURGICAL BLADE -DAO CONG TY CPDP TRUNG
205 325 MO 10, II, 12, 15, 20, 21 Cai Ribbel An Do 830 17,100 14,193,000

H/100
U'ONG CODUPHA

206 326 Dao m6 cae s6 Cai Ribbel India
CONG TY TNHH Ou'OC

775 1,000 775,000
. , PHAMQu6cTE

Daom6 mAt 2.2 =>3.2mm
CONG TY TNHH THIET

207 327 (Clear Corneal Knifes), Cai Kai Medical Nh~t Ban
81 Y TE MINH Nill

189,000 850 160,650,000

Model: CCR-22~>32AGf

Dao' ~b mAl 3.0mm (Clear
CONG TY TNHH THIET

208 328 Con~~al Knifes), Model: Cai Kai Medical Nh~t Ban
B! Y TE MINH NHI

189,000 500 94,500,000

CCR-30AGF..
: r_

209 329
Dao rna mAt 15 d(l (Stab

Cai Kai Medical Nh~l Ban
CONG TY TNHH THIET

84,000 980 82,320,000
Kni~e~), Model: A.ISF B! Y TE MINH NHI

Dao baa da Feather ( Feather
CONG TY TNHH TRANG

210 330
Skin gran bladc)

C<'Ii Feather Nh~t THIET B! Y TE HOANG 84,000 900 75,600,000
, , ANHOUONG

LIEN DANH CONG

21 I 336 Day dftn Itru b b\mg Sqi Merufa Vi~t Nam
TYTNHHTB YT I:JIJ'C

7,875 2.900 22,837,500
LOC+CONGTY
TNHHSXTM AN LOC

. ,

CONGTYTNHH
212 337 80 ~ay dftn lUll mimg ph6i BQ Nh~t Minh VietNam THu'ONG MAl & THIET 23,100 360 8,316,000

8! Y TE NHA T MINH

Day hom nuO'c dung trong
CONGTYTNHH

213 339 noi soi ch1;lybang may c6 Cai Conmed My 2,500,000
THANH AN - HA NOI

5 12,500,000
van di€u khi~n dong ntrue

214 340 Day c~a xUOTlg Sqi Dimeda Due
CONG TY TNHH MTV

88,000 200
HUt CHI

17,600,000

12



S1'1'
S1'TlIS

Ten hang bOa Do'u"i
liang: san xu~t

Nmj'c san Cia trung
M1' fioh xu~t

C6ng: ty tl"lIng th:1u th:1u
sb IU"Q'ng Thanh ti€n

eONG1'YTNHH
215 342 Day d~nItTU Met Nh5t Minh ViGl Nam THUONG MAl & THIET 2,420 1.400 3.388.000

BI Y TE NHA1' MINH

LIEN DANH eONG

216 343 Day dan lUll 6 b\.lllg SQ'i Merfua Vi~t Nam
TYTNHHTBYT oDe

7,875 2,800 21.050,000
Loe + eONG TY
TNHHSXTM AN LOe

Day d~nmrac trong noi soi
eONG TY TNHH

217 344 IOt;lithuang co van di~u Cai Conmed M5' TIlANH AN - HA NOI
1,100,000 5 5,500,000

khitn dong nuac

Day dan nuac trong IlQi soi
eONGTYTNHH

218 345 IO<;lithuimg co van dibu Cii Canmed M)'
THANH AN - HA NOI

1,100,000 5 5,500,000

khi€n dong mroc

219 346 Day Garb G6i Greetmed Trung Quae
eONG TY TNHH DUae

1,050 5,367 5,635,350
pHAM Qu6e TE

eONGTY TNHH

220 347 Day hut dich phau thu$t Sqi Nh~t Minh Vi~tNam THUONG MAl & THIET 7,245 5,000 36,225,000

BI Y 1'10NHA T MINH I?SUCTION CATHETER Trung Quae
CONG TY CPDP TRUNG

221 349 Goi Foyomed 2,165 1,300 2,814,500 .[.(Fr8, FrIO, Frl2, Fr14, Frl6 U'ONG eODUpHA

CONTROL SUCTION eONG TY CPOI' TRUNG ~222 350 CATHETER Fr6, Fr8, Fr1 0, Goi Foyomed Trung Quae 2,670 14,100 37,647,000

Fr12, Frl4, Fr16, FIl8 5Qcm
UONG CODUpHA

223 353 Day hut dam s6 6-16 S0 Suzhou Zudu Trung Qu6c
C6NG TY TNHH TM VA 3,400 12,000 40,800,000
DV LUONG GIA

C6NGTYTNHH

224 354 Day hut djch phau thu$1 Sqi Nh$t Minh VietNam THlfONG MAl & THIET 7,455 6,400 47,712,000

BI Y TE NHAT MINH

Si) day Joc mau tMn nhan
LIEN DANH c6NG
TYTNHHTBYT flOC

225 355 t~o (tllang thich veri cac lo~i Sqi Perfect VietNam
LOC+CONG1'Y

41,160 1,500 61,740,000

may) TNHHSXTM AN LOC

226 356 Day n6i ap h,rc th&p, thimg S0 Coeur My
CONG TY TNHH MTV 42,000 1,000 42,000,000
HuB CHI

227 357
HIGHT pRESSUURE

Sqi PoJymedicurc India
C6NG TY TNHH TMDV 12,000 4,750 57,000,000

EXTENSION LINE 150CM DP BiNH pHO

MINI. VOL EX1'EN,
C6NG TY TNHH MTV

228 358
TUBING 75 CM

Sqi B.Braun VietNam VIMEDIMEX BiNH 11,442 3,000 34,326,000

DlfONG

229 359 Day n6i bam tiem 140cm Sqi Nanjing Winice Trung Qu6c
C6NG TY TNHH TTB Y 4,095 2,300 9,418,500
1'EHUNGPHAT

230 360 Day n6i bam tiem dili 75cm Sqi Perfect VietNam
C6NG TY TNHH DlfaC 3,580 2,100 7,518,000
pHAMQu6cTE

361
Day oxy 2 nMnh size XL, L,

Chi~c Suzhou Zudu Trung Qu6c
CONG TY TNHH TM VA 5,100 11,200 57,120,000

231
M,S,XS DV LUONG GIA

232 366
Day tho 6xy ngubi IOn 1

S0 Minh Tam Viet Nam
c6NG TY CP DU'aC- 3,500 10,000 35,000,000

nhanh VTYT flAKLAK

Day tho 6xy 2 nhanh ngum Sqi Zibo Eastmed Trung Qu6c
C6NG TY TNHI-I TTB Y 3,864 10,000 38,640,000

233 367
Ian TE HUNG pHA1'

13
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STTHS DO'n vi
Hang san xu:1t

l\'U'(fC san
Cong t)' trung: th~u

Cia trung
S61U'(mg Thanh ti~nSTT • Ten hang hoa xm1t th~uMT flnh

,

NASAL OXYGEN Changzholl Trung Qu6e
C6NG TY CPDP TRUNG

4,280 7,115 30,452)00234 368
CANNULA INFA SIZE XS

Sqi
Operson U'ONG CODUPHA

" ,
CONG TY CPDP TRUNGNASAL OXYGEN

S<;ri
Changzhou

Trung Qu6c 4,280 6,100 26.108,000235 370
CANNULA CHIL Operson UONG CODUPHA

I Tianjin Hanaco
C6NG TY c6 pHAN

236 373 Daytruy6n dich hanaco C<ii Trung Qu6e XUAT NHI\P KHAu Y 6,300 2,000 12,600,000
, I Medical Co.ltd n? VltTNAM

Tianjin Hanaeo
C6NG TY c6 PI'IAN

237 374 D,ly:truy6n djch hanaco SQ"i Trung Qu6e XUAT NHAP KHAu Y 6,300 16,000 100,800,000
, • Medical Co. ltd

1'10VIETNAM,
, ,

C6NG TY CP DUOC-
238 378 Day:truy~n djeh SQ"i An Phu Vi~t Nam

VTYTDAKLAK
3,500 41.000 143,500,000

, '

DISPOSABLE INFUSION
Sqi Foyomed Trung Qu6e

C6NG TY CPDP TRUNG
3,835 30,000 115,050,000239 379

SET iTI500 U'ONG CODUPHA
, ,
,

C6NG TY c6 pHAN.i Tianjin Hanaco
240 380 Day;t~y~n dieh hanaeo Sqi

Medical Co. ltd
Trung Qu6e XUATNHAP KHAu Y 6,300 6,800 42,840,000

. 1'10VIETNAM

,
LIEN DANH C6NG

Da-Y'truy€n dich 20 giot (co
TYTNHHTBYT DUC

241 382 m,'mg'"l(le, co kim, dai SQ"i" Perfect Forest Malaysia
LOc+c6NGTY

3,150 111,000 349,650,000

:::150~m)
TNHHSXTM AN LOC.-. ,

Tianjin Hanaco
C6NG TY cO pHAN

242 383 Day.:t~uy~n dieh hanaco Sqi Trung Qu6c XUAT NHAP KHAu Y 6,300 10,000 63,000,000
Medical CO.ltd

1'10VIETNAM

"BQ'd.ay truy€n
C6NGTYTNHH

243 385
mauldealcare Blood

Sqi
Ideal Healthcare

Malaysia THONG MINH HOANG 12,500 1,150 14,375,000
tran~tution set (blood giving SDN, BHD

HA
set) Mil: IC 3052"

.-
244 386

DAYTRUYENMAU
S(ri Lamed AndQ C6NG TY CPDP TRUNG

4,185 1,250 5,231,250
BL.TRANS,S 1'/500 UONG CODUPHA

,.<

CONGTYTNHH
245 387 8{1 day dftn lUll mang ph6i Go; Nh~t Minh Vi~tNam THUONG MAl & THIEl' 23,100 300 6,930,000

1 \ Bj Y 1'10NHA l' MINH
, ,

246 388
Dieh ~h<1yCurageI2.4%,

6ng
Curamed

Ha Lan
CONG TY TNHH THIEl'

231,000 500 115,500,000
2ml ~J:IPMC 2.4%)

'.
Ophthahnics Bj Y 1'10MINH NHI

: 1 C6NGTYTNHH247 389 Z HYAUN PLUS H9P Hyalteeh Anh
THUONG MAl TAM HOP

650,000 500 325,000,000
!

D\lnrc\-l ph~u thu~t trT t\I
dong,i Slr dl,lng 0 I Ifin CONG TY TNHH TRANG

248 391 phuqng pMp Logo BO Haida Trung Qu6e THIEl' Bj Y 1'10HOANG 3,780,000 120 453,600,000
(Disposaple Hemorrhoids ANHDu'ONG
Stapler Set)

;

C6NG TY CP THU'ONG
STERANIOS 2% (5L) + test

249 394
thir I Chai Anios Phap MAl vA DjCHVV YTE 362,250 200 72,450,000

;i VIET
,

CONG TY CP THu'ONG!
250 395 ANIOSPRA Y 29 (lL) Chai Anios Phap MAl vA DICH vu Y 1'10 210,000 74 15,540,000. ,

VIET

, CONG TY CP THUONG
251 396 OPAS.TER' ANIOS (5L) Can Anios Phap M(\' V A D)CH VU Y 1'10 892,500 100 89,250,000,

VIET

CONG TY CP THu'ONG
252 397 OPASTER'ANIOS (5L) Can Anios Phap M(\I V A DjCH VV Y 1'10 892,250 250 223,062,500

"
VIET

253 398
, CONG TY TNHH TMTerge~yme 5L Can Pose Health Care Thai Lan 1,550,000 50 77,500,000MINH AN

1~



STT
STTHS DO'n \'l

IIHng san xu~t
l'\'lf{rc san Chi lning

~IT
Ten hang l16a

tloh xuftt Cong ty tning thiiu
thiiu

sb IU"Q'ng Thanh ti~n

254 399 Tcrg~7.yrnc IL Chai Pose Health Can: Thai Lan CONG TY TNIIiI TM 37IJ,000 220 81,400,000
MINIIAN

ANIOXYDE 1000 ISL) + C()NG TY CI' mUONG
255 400

test thlr
Can ADios !'hap MAl VA DICH vv Y TE 1,365.000 128 174,720,000

VH.:T
C()NG TY CI' TlllfONG

256 401 HEXAN[OS G+R I IL) Chai Anios Pluip MAl vA DICII V\J Y 1'10 304,500 234 71,253,000
Viol'

ANIOSYME SYNERGY 5 CONG TY CP TllU'ONG
257 402

I] L) Chai Anios Phap MAl VA DICH V,] Y 1'10 391.600 300 117,480,000
VlieT

Dung djch nhuom baam
CONG TY TNHH THIEl'258 403 Trybluc 0.06%, lOll (Trypan LQ Sunways AnDi,1
III Y TE MINH NIH

157,500 500 78.150,000
Blue Solution 0.06%)

259 406
SANIQUAD M20 5001111

Chai Sirmaxo An El(J
CONG TY CPOI' TRUNG 80,000 1,0001'/2510 UONG CODUI'IIA

80,000,000

260 407
SANIQUAD M20 5001111

Chai Sirmaxo AnDo CONG TY CPOI' TRUNG 80,000 2,000 160,000,000
1'/2510 UONG CODUPHA

ANIOSGEL 85 NPC
CONG TY CI' THUONG

261 409 (5001111) Chai Anios Phap MAl vA DiCH vv Y 1'10 ] 10,250 ],200 132,300,000
VIET

DERMANIOS SCRUB
CONG TY CP THUONG

262 4]0
CHLOIIEXlD]NE4% (IL)

Chai Allios Phap MAl vA D!CH vv Y 1'10 215,250 300 64,575,000
V]n

CONG TY CO pHAN
263 4] I K ydhcamo - 1A Can Bidiphar Vi~t Nam DU'OC - ITB Y 1'10BiNH 132,279 8,750 ],]57,441,250

D!NH (BlDIPHAR)

CONG TY CO pHAN
264 412 K ydhcamo - 18 Can Bidiphar Vi~tNam DUOC - ITB Y 1'10BiNH 131,502 8,750 ],150,642,500

DiNH (BID]PHAR)

265 413 Sanyrcne 20ml Chai Urgo Phap CONG TY TNHH DUOC ]42,000 310 44,020,000
KIM DO

CONGTYTNHH
266 414 Ao COl s6ng G6i GiaHl1IJ.g Vi~tNam THUONG MAl & n,IET 11,500 ],150 13,225,000

B! Y 1'10NHAl' MINH

267 4]5 Ncr e6 CUng Goi GiaHung Vi~tNam
CONG TY TNHH ITB Y 69,300 7]0 49,203,000
TEHUNG PHAT

268 416 Dai c6 m€m G6i Gia Hung Vi~t Nam
CONG TY CP DU'OC- 28,000 1,210 33,880,000
VTYT DAKLAK

269 417 8ai cot s6ng G6i Gia Hung Vi~t Nam
CONG TY CP DU'OC- 60,000 650 39,000,000
VTYT DAKLAK

270 4]8 Oai 6 vai G6i Gia Hung Vi~t Nam CONG TY CP DU'OC- 52,000 600 3 ],200,000
VTYT DAKLAK

271 4]9 Tili Ireo lay HI G6i Hameeo (Orbc) Vi~tNam
CONGTYTNHH ]8,000 650 11,700,000
DPKHANGDUY

272 420 8ai xuang don G6i Gia Hung Vi~1Nam
CONG TY CP DUOC- 18,900 810 15,309,000
VTYT DAKLAK

CONGTYTNHH
273 421 Oai xuang doan s6 5 Cai Gia Hung Vi~t Nam THUONG MAl & THIEl' 18,879 350 6,607,650

B! Y 1'10NHAl' MINH

CONGTYTNHH
274 422 Dai XU011gdo~ms6 6 Cai Gia Hung Viet Nam THUONG MA] & THIEl' 18,874 420 7,927,080

Il! Y 1'10NHAT MINH

CONGTYTNHH
275 423 Dai xU011gdo~ms6 7 Cai Gia Hung Vi~t Nam THUONG MAl & THIEl' 18,879 430 8,117,970

Il! Y 1'10NHATMINH

15

~
,r
'/



1
1

Nuo'c san Gill trimgSTTHS • DO'n vi
Hang san xu~t Cong t)' tn'tng th~u sb IU"Q'ng Thanh ti~nSTT

MT
_Ten hang hoa

tioh xu~t th~u,
. ,

CONGTY TNHH
276 424 Oai xuong d03ll s& 8 ., Cai Gia Hung Vi~t Nam THU'aNG MAl & THIET 18.879 360 6,796,440

BI Y TE NHAT MINH

Dau btlt tiern insulin BD CONGTY TNHH
277 426 Micro""Finc Pcn Needles Cai Becton Dickinson Singapore 3.650 21)00 77.745,000

3JGx~5mm
DPKHANG DUY

278 427 Dftu con tr~ng C<ii Greetmed Tnmg Qu6c
CONG TY CP Du'OC- 360 35,000 12,600,000

'.
VTYT DAKLAK

279 428 D~u c6n yang Cal Mida Viet Nam CONG TY TNHH Du'OC
65 201,200 13,078,000

pHAM QUOC TE
,

CONG TY TNHH Du'OC
280 429 D~u con v<'mg Cai Mida Vi~lNam 65 54,000 3,510,000

t pHAM QUOCTE

, CONG TY TNHH Du'OC
281 430 D~u Con xanh Cal Mida Viet Nam 82 152,600 12,513,200, pHAM QUOC TE,

282 431 Ek hr6"j g6 Cai Grectmed Trung Qu5c
CONG TY CP DU'OC,

210 470,340 98,771,400
VTYT llAKLAK,

.' CONG TY TNHH Du'OC
283 433 Dj~~'~1,Tctim Cai Farum Ba Lan

PHAMQUOCTE
1,350 11,300 15,255,000

284 434
Dinh ~itne duemg kfnh cae

Cai Mikromed Ba Lan CONG TY TNHH
100,000 900 90,000,000ccr ! THANH AN - HA NOI

Dinh ~oi tily co ehbt du6ng
Medtronic- CONG TY TNHH TM ,

285 436 kinh ,8.4/9/1 a cho xuong CiJ.i Trung Qu5e 4,500,000 20 90,000,000
chaYi~ai 170-420mm

LibieirlKanghui DUOC pHAM DUY ANH

. ,
CONGTYTNHH,

286 437 Dinh nQi tuy SIGN cac co Cai Sign My
THANH AN - HA NOI

4,000,000 20 80,000,000
1

Dinh; ~Qi tuy eo ch5t r6ng

287 438
nang', du6ng kinh 9.4110/11

Cai
Medtronie-

Trung Qu5e CONG TY TNHH TM
5,000,000 19

eho xliung dui, dai 170- LibieirlKanghui DUOC pHAM DUY ANH 95,000,000

420rrim

288 439 Dinh tush du6ng kinh cae eo Cal Mikromed Ba Lan CONGTYTNHH
330,000 50 16,500,000, THANH AN - HA NO[

289 440 Dinh: s~chanz eo ren cac co Cai Mikromed Sa Lan
CONGTYTNHH

300,000 50 [5,000,000
. THANH AN - HA NOI

290 441
Dinhl ~IGN du6ng kinh cae

Cai Sign My CONGTYTNHH
4,000,000 20 80,000,000ciJ ! THANH AN - HA NOI

291 442
Dinh, ~IGN du6ng kinh cae

Cai Sign My CONGTYTNHH
4,000,000 24 96,000,000ci'r ! THANH AN - HA NOI

• CONGTYTNHH292 443 E>inh:~ign mui kh~ cae co Cai Sign My
THANH AN - HA NOI 5,000,000 10 50,000,000

. ,

293 444
Dinh:stecman dUOng kinh

Cai Mikromed Sa Lan CONGTYTNHH
300,000 50 15,000,000cae co THANH AN - HA NOI

,
• CONG TY CP VTYT294 446 Anti-~ Monoclonal Reagent LQ Atlas Medical Jordan

HONG THIIONMY
97,650 250 24,412,500

,

295 447
Anti-AS Monoclonal

LQ Atlas Medical Jordan CONG TY CP VTYT
Reagc'.1t HONG THIIONMY

123,900 219 27,134,100

, ,

296 448 Anti-B Monoclonal Reagent LQ Atlas Medical Jordan CONG TY CP VTYT
97,650 250 24,412,500

I
HONG THIEN MY

1

297 449
Anti-D IgGlIgM Blend

LQ Atlas Medical Jordan
CONG TY ep VTYT

178,500Reag~~t HONG THIEN MY 164 29,274,000

NmgooMFLAB

298 451 D6ng'~6 oxy Cai
Medical

Trung Qu5e CONG TY TNHHTMDV
Instruments Co., TTBYT HUYNH DUY 346,500 57 19,750,500

1.ln
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Ten hang hoa

tioh xu~t
Cong t)' trung thAn

th~u
sa IlfQ'ng Thanh fifo

Gel lam m~m v€t thUOl1g -
CUNG TY TNHH299 452 Askina Calgitrol Paste 15G Tube R.Braun Ireland 180,000 200 36,000,000

(6241505)
DPKHANG DUY

300 453 Urgosorb lOem x IOem Mi6ng Urgo Phap CUNG TY TNHH DU'OC
58,000 LOOO 58,000,000

KIM DU

301 454
G~cdm mall SIDACEL

Mi€ng Sidapharm Hy Ll.lp
CONG TY TNHH DUOC

IOx20cm pHAM QUOC TE
280,000 100 28,000,000

302 457
Gl.lC dm mall tv tieu Gelita Mi€ng Gelila f)ire CUNG TY CPlTBYT

315,000
ce15x7cm cONGvANG

100 31,500,000

303 458
G;:lCdm mall 11,1tlell Gelila

MiEng Gelila Otic
CONG TY CPTTSYT

370,000
eel IOx20cm CONGVANG

100 37,000,000

304 461
Gl.lC dan lUll 1em x200cmx4

G6i Danameco Viet Nam TONG CONG TY cO
1,113

1&p'yT PHAN Y TE DANAMECO
6,000 6,678,000

305 462
Bong ep S9 nao 2x8crnx 4

Mi€ng Danameco Vi~tNam TONG CONG TY cO
609 3,000 1,827,000

1&P,CQVT pHAN Y TE DANAMECO

306 463
G<;IChut otrac kht. a.8m.

Met Danameco Vi~t Nam
TONG CONG TY cO

3,360 47,000 157,920,000
KVT PHAN Y TE DANAMECO

LIEN DANH CONG

307 466
Gl.lCmi€ng IOem x IOem x 8 Mi€ng Damcdco Vi~tNam TYTNHHTB YT mfc

504 130,000 65,520,000
l<'rp ti~t trimg LOC+CUNGTY

TNHHSXTM AN LQC

LIEN DANH CUNG

308 467
G~cmi~ng 1Oem x IOem x 4

Mieng Damedco Vi~tNam TYTNHHTBYT DUC 284 42,012 11,931,408
lap chua ti~t trimg LOC + CONGTY

TNHHSXTM AN LQC

309 468
GAC YTE 5 x 7cm x 12 Mi~ng B\\ch Tuy~t Vi~tNam

CONG TY CPDP TRUNG
483 50,000 24,150,000

LOP (TT) Ml UONG CODUPHA

310 469
G~cph<1u thu~t5x7cmx 12 Mi€ng Danameco Vi~tNam TONG CUNG TY cO 305 156,000 47,580,000
1&P,CQVT pHAN Y TE DANAMECO

LIEN DANH CONG

311 470
G<.1Cmi€ng 1 Oem x I Oem x 8 Mi€ng Damedco Vi~tNam TYTNHHTBYT DUC 504 60,000 30,240,000
lOp can Quang tiet trung LQC+CONGTY

TNHHSXTM AN LQC

312 471
G<).c ph<1u thu~t lOx I Ocmx 8 Mi~ng Danameco Vi~tNam TONG CUNG TY cO 494 90,000 44,460,000
1&P,CQVT pHAN Y 1'1" DANAMECO

LIEN DANH CONG

313 472
G<;tcmi€ng IDem x 10em x

Mi€ng Damedco VietNam
TYTNHHTBYT DUC 735 50,000 36,750,000

12 lOp can Quang ti~tlrung LOC + CUNGTY
TNHHSXTM AN LOC

LIEN DANH CONG

473
G<;tcmi€ng lOem x I Oem x Mi€ng Damedco VietNam

TYTNHHTBYT DUC 882 50,000 44,100,000314
16 16p can Quang tiet trimg LOC+CONGTY

TNHHSXTM AN LOC

G<;lCph~uthu~tlOx I Ocmx Mi€ng ViGtNam
TONG CUNG TY cO 620 100,000 62,000,000

315 474
121&P,CQVT

Danameco PHAN Y 1'1' DANAMECO

G<).cPTOB 60 x IScm x 6 Mi€ng Viet Nam
TONG CUNG TY cO 3,518 10,000 35,180,000

316 476 Danameco pHAN Y 1'1' DANAMECO1&p, CQVT

G;.lCPTOB 30 x 40cm x 12 Mi€ng Viet Nam
TONG CUNG TY cO 6,342 16,000 101,472,000

317 477 Danameco PI-IAN Y TE DANAMECO1&P,CQVT

17
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STTHS DO'n "i liang san xujt
~u'ij'csan

C6ng ty .rung th~u
Gia trung

Sf,lu"Q'ng Thanh tienSTT
MT

Ten hang h6a
tinh xu:l1 th~u

Gac 'P.hall thu~\II bVng 3Qcm
LIEN DANH C6NG
TYTNHHTBYT DUC 96,390,000318 479 x 4Gbi'll x R hiT' ccin quang Mi6ng Dn1l1cdco Viet Nam
LOc +C6NGTY

5,355 18,000
ti~t trilllg

TNHHSXTM AN LOC,

G<J,cPTOB 30 x 40cm x 8
Mi€ng Danumcco Vi~t Nam T6NG C6NG TY c6 4,935 150,000 740,250,000319 480

lOp, CQVT pHAN Y TE DANAMECO

LlI~N DANH C6NG
G?C phau thu~t 1Oem x

Mi~ng Damcdco Viet Nam TYTNHHTBYT DUC 483 5,000 2,415,000320 481
I Oein"x 6 lOp li~ttrung Loc+c6NGTY

TNHHSXTM AN LOC

Gang tay phau lhu~tchlra C6NG TY c6 PHAN
592,200,0001

321 482 ti<;t irung s6 7; 7,5 dai D6i TopGlove Malaysia DUaC - TTB Y TE BiNH 1,974 300,000
280trtm (Bidiphar Glove) DINH (BIDIPHAR) i,

322 483 Gang tay phau thU~1chua
D6i Khl'li Holm Viet Nam

CONG TY TNHH 3,950 100,000 395,000,000:
ti~llrilng DPKHANG DUY

323 484 GANG Y TE SAN KHOA
D6i NamTin Vi~t Nam C6NG TY CPDP TRUNG 11,170 5,550 61,993,500

CHUA TT UONG CODUPHA

324 486
Gang tay y Ie chua ti~tlrung

D6i Khui Hoan Vi~tNam
CONGTYTNHH 2,100 100,000 210,000,000

5.3g DPKHANGDUY

325 487 Gang'tay kha1l1 cae size D6i Multisafe Malaysia C6NG TY TNHH DUaC 950 300,200 285,190,000
pHAM QU6CTE

Gang. tay ph~u thu~t ti~t C6NG TY c6 pHAN
326 488 trung s6 6, 6,5, 7, 7,5, 8 dlii D6i TopGlove Malaysia DU'OC - TTB Y TE BiNH 2,856 360,900 1,030,730,400

280~m (Bidiphar Glove) DINH (BIDIPHAR)

327 489 Gan'g tay phau thu~t ti~t
D6i Khlii I-loan Vict Nam CONGTYTNHH 5,000 100,000 500,000,000trun'lZ DPKHANG DUY

328 490 Gel 'di~ntim Blnh Turkuaz Th6 NhiKy CONG TY CP DUaC- 55,000 689 37,895,000
VTYT DAKLAK

329 491 Gel -sieu am Binh An Phti Vi~INam
C6NG TY CP DUaC- 100,000 740 74,000,000
VTYT DAKLAK

330 498 GiAy.in dung eha may
xAp Tclcpaper Malaysia C6NG TY CP DUaC- 65,000 490 31,850,000moni!or san (GE) VTYT DAKLAK

331 499 GiAy in do tim thai Cuon Tclepaper Malaysia CONG TY CP DUaC- 30,000 500 15,000,000
VTYT DAKLAK

332 500
Gi~y di~n tim cUQn50mm x

CUQn Tclcpaper MilLai C6NG TY THIEl' BI Y 14,500 155 2,247,50030m. TEoHOANG LOC M,E

333 502 Gi<1yin may dien tim 3 cftn CUQn Telle Paper SDN MAlaysia CONG TY TNHHTMDV 14,300 1,840 26,312,000, BHD lTBYT HUYNH DUY

334 508 Gi~)' in sieu am
CUQn Sony Nh~t

C6NG TY TNHH DUaC 150,000 1,428 214,200,000110hirnx20m. PHAMQu6cTE

335 509 Gi~)'lau kinh Hop Grectmed Trung QU6e C6NG TY CP DUaC- 35,000 326 11,410,000
, I VTYT DAKLAK

I 336 514 Chc'pham diet khmln 13aloxy Integral CONG TY TNHH TM
Vertexid Can Thai Lan 1,575,000 215 338,625,000Thai MINH AN

,

CONG TY TNHH DUaC337 515 Haa ehfit rua phim Xquang BQ Turkuaz Turkey 850,000 100 85,000,000
1 PHAMQu6CTE

.

THUOC RUA FILM C6NG TY CPDP TRUNG338 516 B6 Fuji Singapore 902,000 100 90,200,000(AUTO) X QUANG UONG CODUPHA

I C6NG TY CP DUaC-339 518 HOp huykim Clii Tuong Lai VietNam 11,500 371 4,266,500, VTYT DAKLAK

1R



y

He

NH=
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STT
STTBS

Ten hang hoa
DO'n vi Hang san xu~t

J\'U'lfC san Cia trung

MT fioh xujt Cflog ty trung th~u
th~u

S6Iu'Q'n~ Thanh ti~n

340 519 H(lp huy kim Cai Tuong Lai Vi~l Nam
CONG TY TNHHTBYT

18.900 l,580 29.862.000
HOANG LONG

341 520 I-Iuyet ap k~ nguai Ion So Greetmed hung Qu6c
CONG TY CP DUOC.

280.000 395 110,600,000
VTYT OAKLAK

342 521 Huyet ap nhi GO Ureetmed Trung Qu6c
CONG TY CP DUOC. 300,000 220 66,000,000
VTYTOAKLAK

343 522 K<;p r6n Cai Grcctmcd Trung Qu6c
CONti TY TNHH DU'OC

880 4,000 3,520,000
PHAM QUOCTE

344 525
SCALP VEIN SET 21G, 23, Cai

Changzhan
Trung Qu5c

CONG TY CPDP TRUNG
885 2,500

25*3/4" Operson GONG CODUPHA
2,212,500

345 527
SCALP VEIN SET Cai

Changzhou
Trung Qu6c

CONG TY CPDP TRUNG

23G*3/4" Opcrson GONG CODUPHA
885 1,250 1,106,250

346 528
SCALP VEIN SET Cai

Changzhan Trung Qu6c
CONG TY CPDP TRUNG

25G*3/4" Operson GONG CODUPHA
885 800 708,000

347 530
SCALP VEIN SET 2 IG, 23,

Cai
Changzhou

Trung Qu6c
CONG TY CPDP TRUNG

885 6,500 5,752,500
25'314" Operson UONG CODUPHA

348 532
Disposable AV Fistula Cay Vital Malaysia

CONG TY CP TM THVY 4,494 17,700 79,543,800
Needle Sets 17G AN

349 533
Disposable AV Fistula

Cai Vital Malaysia
CONG TY CP TM THVY 4,494 30,000 134,820,000

Needle Sets 16G AN

350 534
Disposable A V Fistula

Cai Vital Malaysia
CONG TY CP TM THVY 4,494 30,000 134,820,000

Needle Sets 17G AN

351 535
Disposable AV Fistula

Cai Vital Malaysia
CONG TY CP TM THVY 4,494 21,200 95,272,800

Needle Sets 16G AN

352 536
Disposable AV Fistula

Cai Vital Malaysia
CONG TY CP TM THVY 4,494 10,000 44,940,000

Needle Sets 17G AN :

353 537 Kim cham ctru s3 1 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DU'OC 350 18,000 6,300,000
PHAM QUOC TE

354 538 Kim cham ctru s3 2 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DUOC 350 216,720 75,852,000
PHAMQUOCTE

355 539 Kim cham ctru 53 3 Cal Grcetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DU'OC 350 112,600 39,410,000
pHAMQuOCTE

356 540 Kim cham ctru s3 4 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DUOC 350 122,240 42,784,000
pHAM QUOC TE

357 541 Kim cham ctru s3 5 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DIJOC 350 42,500 14,875,000
PH AM QUOC TE

358 542 Kim cham ctru 53 6 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DU'OC 350 25,000 8,750,000
pHAM QUOC TE

359 543 Kim cham ctru 53 7 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DUOC 350 20,000 7,000,000
pHAM QUOC TE

Suzhou Medical CONG TY TNHH TM
360 545 KIM CHAM CO'U £lONG A Cai Appliance Trung Qu3c

DU'OC pHAM £lONG A
500 795,840 397,920,000

Factorv
Suzhou Medical CONG TY TNHH TM

361 546 KIM CHAM CUU £lONG A Cai Appliance Trung Qu3c
DU'OC PH AM £lONG A

500 70,000 35,000,000

Factorv

362 547 Kim cham Clm cac s3 Cai Greetmed Trung Qu3c
CONG TY TNHH DUOC 350 30,000 10,500,000
pHAMQUOCTE

Kim chieh cam mau d~ Cai IG Duc
CONG TY TNHH MTV 525,000 100 52,500,000

363 548
day/d~i trano HuB CHI

Kim chich mau d~u ngon tay CONGTYTNHH
364 549 _ Solo fix-Blood Lancets Que B.Braun Duc

DPKHANGDUY
2,000 40,500 81,000,000

(6182003)
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! Nu'o'c san Cili trung
1 STT

STTIlS Drrn vi
liang siiu xu:1t Cfmg Iy trung th~u S61lTQ'ng Thanh (i~n

MT
Ten hllng hoa

Hnh xu~t thitu

TMTTibbi
CONG TY c6 !'HAN

365 550 Kim 'choc do 56 20G Cili Th6 NhT K)' DU'OC - lTB Y Ti,BiNH 14.000 220 3,080,000
Medikal DINH (BIDIPHAR)

TMTTibbi
CONG TY c6 PHAN

366 551 Kim,chQc do 55 220 Ciii Th6 Nh! K)' Du'OC • TTB Y Tl~ BiNH 14,000 220 3,080.000
Medikal. DINH (BIDIPHAR)

TMTTibbi
CONG TY c6 PI-IAN

367 552 Kim:chQc do so 25G Cai Th6 Nh! K)' DU'OC - TTB Y TE BiNH 14,000 500 7,000,000

I
Medikal

DINH (BIDIPHAR)

TMTTibbi
CONG TY c6 pHAN

368 553 Kim1chQc do s6 270 Cai Mcdikal
Th6 Nhi" K)' DU'OC • lTB Y Tl~ BiNH 14,000 4,000 56,000,000

D!NH (BIDIPI-IAR)
" ~

TMTTlBBI CONG TY TNHI-I DU'OC
,

369 554 Kim:choc do IUY 5611g s5 29 Cai Turkey 21.000 3,000 63,000,000
Medical pHAM Qu6c TI~

, CONG TY c6 !'HAN

555
Kim chQc do luy song 180, Cai

TMTTibbi
Th6 Nh! K)' Du'OC .lTB Y Ti, BiNH 14,000 3.020 42,280,000:370

20G, 22G, 25G, 27G Medikal
D!NH (BIDIPHAR)

TMTTibbi
CONG TY c6 PH AN

371 556 Kinl ~hQc do tliy s60g 180 CAi
Medikal

Thb Nh! K)' Du'OC • lTB Y TI~ BiNH 14,000 320 4,480,000

D!NH (BlD1PHAR)

;

Kim chQc do tuy song) 80, TMTTibbi
CONG TY c6 pHAN

372 557 Cai Tho Nh] K)' DU'OC - lTB Y TE BiNlJ 14,000 1,500 21,000,000
20G!~2G, 25G, 27G Medikal

D!NH (BIDIPHAR)
, ,

STlMUPLEX
C6NG TY TNHH MTV

373 558
A,30,21 GX4,0.80Xl 00

Cai B.Braun Nh~t VIMEDIMEX BiNH 154,990 2,030 314,629,700

, DU'ONG

. , CONG TY TNHH MTV
374 560

PERI CAN 18GX3 1/4
Cai B.Braun Malaysia VIMEDIMEX BiNH 72,871 200 14,574,200

(l,3X80 MM)
DUONG

375 564
Dinh ,kit ne dui'mg kinh cae

C<ii Mikromed Sa Lan
CONGTYTNHH

100,000 440 44,000,000cCr - ,
THANH AN - HA NOI

376 565
Din~ 1~i1nc dui'mg kinh cae Cal Mikromed Sa Lan

CONGTYTNHH
100,000 490 49,000,000

1cCr THANH AN - HA NOI

377 566
BLOOD LANCET 28G

Cai Foyomed Trung Qu6c
CONG TY CPDP TRUNG

210 9,009,0001
Boxl200 U'ONG CODUPHA

42,900

378 568
Kim:l~6n tinh m~ch (CIA Cai Becton Dickinson Singapore

CONGTYTNHH
20,000 16,000 320,000,0001

Ven~?n Pro 22Gxl) 393202 DPKHANG DUY

379 569 Kim '1~6ntroh m~ch 56 18 Cai Poly medicurc India
CONG TY TNHH DUOC

2,300 30,058 69,133,400
pHAM QU6CTE

380 570 Kim lu6n Hnh m~ch s6 20 Cai Poly medicurc India CONG TY TNHH DUOC
2,300 96,070 220,961,000

pHAM QU6CTE

, , CONG TY TNHH DU'OC
381 571 Kim luon tinh m~ch s5 22 Cai Poly medicurc India

PHAMQu6cTE
2,300 96,000 220,800,000

,
C6NG TY c6 pHAN

Kim lu60 tTnh m;;tch s5 24 c6
382 572 cua Chich thutSe Cfli Alpha Medical AnDQ DUOC • lTB Y TE BiNH 2,370 30,090 71,313,300

, DjNH (B1DIPHAR)

383 573 POLYFLEX GI8 Cai Polymedicure India CONG TY TNHH TMDV
7,450 10,000 74,500,000, DP BiNHPHU

384 574 POL YFLEX G20 Cai Polymedicure India CONG TY TNHH TMDV
7,450 12,000

DPBiNH PHU
89,400,000
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51'1'
STTIIS

Ten hang h6a
Do'n ,'j

Wing san xuftt
:'itfo'c san Gili trung

'IT tinh xu~t
Cong I)' tn'mg th~u

th~u
S6Iu''l°ng Thanh ti~n

385 575 POLY FLEX G22 Cai Polymcdicurc India l'()NG TY TNIIII TMDV
7,450 12,000

DP 13iNH PHU
89,400,000

386 576 POLYFLEXG 24 Cai Polymedicurc India l'()NG TY TNIIiI TMDV
7,450

DI' BiNH PHl!
5,000 37.250,000

387 58]
Kim Ju6n tlnh mach an loan l'()NG TY TNIIiI DIJOl'
GIS

Cai Wcllmcd India
I'HAM Qual' n:

8,500 7,000 59,500,000

388 582
Kim lubn tloh m~ch an Imin

Cai Wellmed India l'()NG TY TNHH DliOC
G20 I'IIAM Quac 1'1;

8,500 7,000 59,500,000

389 583
Kim 1u60 tToh m~ch an loan

Cai Wellmed India
l'()NG TY TNHH miOC

G22 pHAM Quac TE
8,500 7,000 59,500,000

390 584 Kim lubo tjoh m~ch 56 22G Cai Disposafe AnDQ l'ONG TY TNHH TM VA
5,000 7,000

DV W'ONG G]A
35,000,000

39] 585
INTROCAN SAFETY.W

Cai Malaysia
l'ONG TY TNHH DIJOC

FEI' 22G, 0.9X25MM
B.BTaun

PHAMTU€ HAl
]5,500 6,500 ]00,750,000

392 587 Kim lu6n tToh m~ch 393204 Cai Becton Dickinson Singapore
l'ONGTYTNHH

20,000 12,000 240,000,000
DPKHANG DllY

393 588
INTROCAN SAFETY.W

Coli Malaysia
CaNG TY TNHH DU'OC

FEI' 20G, ].] X32MM
B,13raun

I'HAMTUg HAl
]5,500 10,100 ]56,550,000

Kim lubo tinh m~ch (lns)'tc
C6NGTYTNHH

394 589 Autoguard .W- 24GAxO.75) Caj Becton Dickinson My 22,000 ],200 26,400,000

382912
DI'KHANGDUY

LlI~N DANH C6NG

395 592 Kim nit thu6c 56 18G Cai Perfect Forest Malaysia
TYTNHHTBYT DtiC 273 294,896 80,506,608
Loc+c6NGTY
TNHHSXTM AN LOC

LIEN DANH C6NG

396 594
Kh5u trang y t~3 16p khang

Cili Perfect Forest Malaysia
TYTNHHTBYT DUC 357 66],000 235,977,000

khuan co mlmg h)c LOc+c6NGTY
TNHHSXTM AN LOC

DlSCOFIX C, 3WSC,BLUE
C6NG TY TNHH MTV

397 595 Cai B.Braun Ttmy 5i V]MEDIMEX BiNH 15,866 4,]00 65,050,600
IOCM TUBE DUONG

LIEN DANH C6NG

398 596 Khaa 3 nga co day dili 10em Cai Perfect Forest Malaysia
TYTNHHTBYT m:rc 5,250 ],200 6,300,000
Loc+c6NGTY
TNHHSXTM AN LOC

THREEWA Y(DA Y 3 C6NG TY CPDP TRUNG
399 597 CHAC 25cm) THREE Cai Fayomed Trung Qu6c

UONG CODUPHA
4,735 4,900 23,20],500

WA Y STOPCOCK+EXT 25

400 598
THREE WAY

Cai Fayomed Trung Qubc
C6NG TY CPDP TRUNG 5,755 4,050 23,307,750

STOPCOCK +EXT 50 UONG CODUPHA

40] 599
Khaa ba nga co day obi

Cai Wellmed India
C6NG TY TNHH DU'OC 6,000 4,000 24,000,000

75cm I'HAMQuacTE

402 600
Khaa ba nga co day o6i dili Cai Zibo Eastmed Trung Qu5c

C6NG TY TNHH lTB Y 3,780 4,000 ]5,]20,000
25cm TE HUNG ?HAT

403 60] Khaa ba ngil. khang day obi C;ii Zibo Eastmed Trong Qu6c
l'6NG TY TNHH lTll Y 2,835 ],000 2,835,000
TE HUNG PHAT

Kh&p hfmg lUOng Cl,lC co xi C6NGTYTNHH
404 602 mAng Multipolar chu6i CPT BO Zimmer My

THANH AN • HA NOI
45,000,000 2 90,000,000

lo~i dfti
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STTIlS 1 Ten hang hoa
Do'n \'! Itang san xu~t

Nu"crc san
C6ng ly .rung th~u

Gh. trLing sa hn;rng Thanh ti~nSTT
1\1T tiuh xu~t th~u

Kh6p"hang luong eve co xi
Mi'

C6NG TY CI'YT mANIl 32,000.000 2 64,000,000405 603 139 Consensusmang Multipolar AN
;.1

Kh&p himg luang eve kh6ng
Zimmer M5'

C6NGTY TNHH 65,000,000 2 130.000,000406 604
xi ma~g chubi diliWagner

B{l
THANH AN - HA NOI

Kh6p hang luong eve khong
Consensus My

C6NG TY CI'YT THANH 41.500.000 2 R3.000.000407 605
Xl ma~gMIL Bipolar

13{>
AN

, ,

Kh&p hang tofm phftn kh6ng
89 Zimmer Mi'

C6NGTY TNHH 70,500,000 2 14 LOOO,OOO408 607
xi m~~g chubi dai Wagner THANH AN - HA NOI

BQ kh6p hang taim phftn
kh6rii xi mang chu6i phti

89 LINK DUC
C6NG TY CI'TTBYT

82,000,000 2 164.000.000409 608 HX@,;LCU-CombiCup CONG yANG

Syst~~, CaC (G6m- G5m)

609
KhOp"hang tmi.n phAn kh6ng

89 Consensus My
C6NG TY CPYT THANH

52,000,000 2 104,000,000410
xi m~~g chubi MIL AN

610
Khai<h<'mg toim ph,1n kh6ng

89 Consensus My C6NG TY CPYT THANH
60,000,000 2 120,000,000411 xi ma~gMIL Ceramic AN

,
C6NG TY CP DUOC-

412 611 Lam kin nham Cai Grcctmed Trung Qu6c
YTYTDAnAK

410 22.340 9,159,400

i C6NG TY TNHH DU'OC
413 612 Lam kinh 7102 Cai Grcctmed Trung Qu6c

pHAM QUOCTE
IRO 35,300 6,354,000

. ,

NmgooMFLAB

414 613 Lammen 22 x 22mm Cai
Medical

Trung Qudc
C6NG TY TNHHTMDY

250 41,710 10,427,500
Instruments Co .. TTBYT HUYNH DUY
I,"

. ,
C6NG TY CP YTYT

415 615
LO nhva dVllg mftu PS SOm!

LQ H6ng Thi~n My Vi~t Nam 1,134 15,200 17,236,800
HT0 ;?~p do, co nhlin HONG THIt,N MY

. , -
C6NG TY CP YTYT

416 616
LQ ohva dVllg mau PS SSm!

LQ H6ng Thi~n My Vi~t Nam 1,029 42,800 44,041,200
HTtvj ~~p do, c6 nhan HONG THIt,N MY

LOnhva dVllg mftu PS ti~t
C6NG TY CP YTYT417 618 trung: SOml HTM o~p do, co LQ H60g Thi~n My Vi~t Nam
H6NG THlI)N MY

1,680 24,000 40,320,000
nhan

,
C6NG TY CP YTYT418 619

Lo oliva dVllg mftu PS 55m!
LQ H6ng Thien My VietNam 1,029 19,780 20,353,620

HT~ ~~p do, co ohlIn HONG THII)N MY

LQnhva dVllg phan khong

419 620
co ch~t bil.O quan, ti~t trimg

LQ H6ng Thi~n M)' Vi~t Nam
C6NG TY CP YTYT

1,680 17.620 29,601,60050 ml ~TM n~p vang, co HONG THIt,N MY
nhan

420 622 LQc vi khul1n 3 chuc nang Cai Saykia O<li Loan C6NG TY TNHH TT8 Y
18,900 5,200 98,280,000

TEHUNGPHAT,

421 625 Lum ~t ddt b~og s6ng Radio Cai
Arthrocar e •

My! costarica
C6NGTYTNHH

9,000,000
Smith &Nephew THANH AN - HA NOI

5 45,000,000

, Lucri ~ao 6 kh&p shaver, C6NGTYTNHHI: 422 626
dUOng kinh 4.0, 4.2 , 6.0mm

Cai Conmed My
THANH AN - HA NOI

5,500,000 5 27,500,000

,1423 628
Lum ~~o 6 kh&p shaver,

Cai Coomed My C6NGTYTNHH
5,500,000dUOng :~Inh 4.0, 4.2 , 6.0mm THANH AN - HA NOI

5 27,500,000
,

1
424

SURGICAL 8LADE -DAO
C6NG TY CPDP TRUNG629 MO 10, II, 12, 15,20,21 Cal Ribbcl AnDQ 830 11,100 9,213,000

HIIOO. UONG CODUPHA

[425 631 Lum ~i~anva so kich thuac
Mi€og Anton Hipp Duc C6NG TY CPTTIlYT

6,500,000 65,000,00090x9~x:O,6 mm Anton Hipp C6NGyANG 10
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426 632
LLrm titan va S9 kich thmr~

Mi~ng Anton Hipp Dire
CONG TY CpnBYT 11,400,000

120x120xO.6 111m Anton \lip CONG VANG
5 57,000,000

Lmyj titan d. 51) kich
CONG TY CpnllYT

427 633 thuac 150x 150xO,6 ffim Mi~ng Anton Hipp Dire
CONe; VAN(;

14,600,000 5 73,000.000
Anton Hin

428 639
ANAESTHETIC MASK

(joi Foyomed Trung Quoe
CONG TY CPDp TRUNG

VALUE 3#, 4# U'ONG CODUPIIA
19,860 3.060 60)71,600

ANAESTHETIC MASK CONG TY CPDP TRUNG
429 640 VALUE 2# PEDIATRIC Goi Foyomed Trung Quoe 18)40 2,030 37,027.200

YELLOW
U'ONG CODUPIIA

430 641
SIMPLE OXYGEN MASK

Goi Foyomed Trung Quoe
CONG TY CpDP TRUNG

L, M,S UONG CODUPHA
9,975 4,400 43,890,000

431 642
Mask xong khi dung ngum

Cai Zibo Eastmcd Trung Quae
CONG TY TNIUI nB Y 12,600 7350 92,610,000

Ian TE HUNG PHAT

432 643 Mask x6ng khi dung tre em Cai Zibo Eastmcd Trung Qubc
CONG TY TNHH TTB Y 12,600 3570 44,982,000
TE HUNG PHAT

pAHACEL GELATIN
CONG TY TNHH TRANG

433 644 Mi~ng Altaylar Medical Tho NhiK)' THIET III Y TE HOANG 94,500 300 28,350,000
70x50xlOmm ANHDUONG

434 645
Bi'ing keo y t~Tegaderm

HOp 3M Mi'
CONGTYTNHH 136,000 3,000 408,000,000

CHG 1658R DpKHANGDUY

435 654
Mtii khoan dUUng kinh cae Cai Mikromed Ba Lan CONGTYTNHH 750,000 55 41,250,000
IO\ii THANH AN - HA NOI

436 655
Mjji khaan <hrimg kinh cae

Cai Mikromed Ba Lan CONGTYTNHH 750,000 120 90,000,000
10<;11 THANH AN - HA NOI

437 660
Mill khaan dubng kinh cae Miji Mikromed Ba Lan

CONGTYTNHH 750,000 30 22,500,000
10<;li THANH AN - HA NOI

438 664
Mui khaan SIGN duong Cai Sign My CONGTYTNHH 1,300,000 70 91,000,000
kinh 3.5mm THANH AN - HA NOI

439 665
Miii khaan SIGN dubng Cai Sign My CONGTYTNHH 1,300,000 10 13,000,000
kinh 6.3mm THANH AN - HA NOI

CONGTYTNHH
440 668 Nc;p (vai) cAng lay Isclline Goi Gin Hung Viet Nam THu'ONG MAl & THIEl' 54,600 350 19,110,000

B! Y TI~NHAT MINH

441 669 N<;pban h~p6. 12 16 Cai
Medtronic- Trung Qu6c

CONG TY TNHH TM 1,100,000 83 91,300,000
LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH

442 671 Nc;p bim nh6 4.10 10 Cai
Medtronic- Trung Qu6c

CONG TY TNHH TM 700,000 50 35,000,000
LibicirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH

443 672 N¥p ban h~pcae co Cai Medin eH Sec
CONGTYTNHH 900,000 100 90,000,000
THANH AN - HA NOI

673
Ncp him ngon, dung vit Gli

Mcdtronic.
Trung Qu6c

CONG TY TNHH TM 1,000,000 60 60,000,000444 dUOng kinh 1.5/ 2.0mm LibieirlKanghui Du'OC PHAM DUY ANH

674 Nl;p ban oM 5,6,7,810 Cai Medin CH Sec
CONGTYTNHH 800,000 100 80,000,000445 THANH AN - HA NOI

675 Ne;p ban nh6 cae co Cai Medin CH Sec
CONGTYTNHH 700,000 100 70,000,000446 THANH AN - HA NOI

676 Ne;p bfm r(log 6-12 10 Cai
Medtronic- Trung Qu6c

CONG TY TNHH TM 1,400,000 50 70,000,000447 LibieirlKanghui Du'OC pHAM DUY ANH

Nc;p ban ri)ng 6, 7, 8, 9,10,
Cai Medin elf Sec

CONG TY TNHII 1,100,000 90 99,000,000
448 677 12,1416 THANH AN - HA NOI

C<ii Medin ell Sec
CONGTYTNHH 1,000,000 50 50,000,000

449 678 Ncr ban Tong cae co THANH AN - HA NOI
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CONGTY TNHH

450 679 NGP ~an lay de co (vai) G6i Gia Hung VietNam THUGNG MAl & THI!:T 27.720 320 8.870.400

BI Y 1'1'NHAT MINH

"

CONG TY TNl-ll-l

451 680
Nep cang tay om ngon tay G6i Gia Hung Vi~tNall1 THUGNG MAl & THll~T 58.800 440 25.872.000
cal BI Y 1'1'NHAT MINH..

452 682 Nt;p ch6ng xoay him chan Goi Gia Hung Vi~t Naill
CONG TY CP DUOC.

100,000 340 34.000,000
VTYT [)AKLAK

C6NGTY TNHH

453 683 Ncp ch6ng xoay dil i Goi Gia Hung Viet Nam THU'ONG MAl & Tl-lIl~T 177,450 340 60333.000
BI Y 1'1'NHAT MINIJ

,
Medtronic- C6NG TY TNHH TM

454 684 N<;p dhiT TIL 4-10 16 Cili Trung Qu6c
DU'OC pHAM DUY ANH

900.000 50 45,000,000, Libieir/Kanghui

686 Nt;=pc~iiL tni.L phai cae cO' eli Mikromed Ba Lan C6NG TYTNHH
I AOO.OOO 50 70,000,000455 THANH AN - HA NOI

456 689 Nt;p .chfrT de CO' Cai Medin CH Sec
CONGTYTNHH

1,300,000 50 65,000,000
THANH AN - HA NOI

457 691
Nt(p .c~frT nhe. 3 16dftu ( 3 C<ii Mikromed Sa Lan

CONGTYTNHH 1,000,000 50 50,000,000
thfm;~ than, 5 than) VII3.5 THANH AN - HA NOI

458 692 Nt;p DeS cae cO" Cai Medin CH S6c CONGTYTNHH
4,500,000 10 45,000,000

THANH AN - HA NOI

459 693
NGP vit dong d5u tren xucmg Cai

Medtronic- Trung Qu6c CONG TY TNHH TM
3,800,000 10 38,000,000

diJi CDHS) 3-1416 Libieir/Kanghui DU'OC pHAM DUY ANH
. ,

CONGTYTNHH
460 694 N~p DHS cae ea Clii Medin CH Sec

THANH AN - HA NOI
4,500,000 10 45,000,000,

~ 0' I

--
461 695

LGC.- Nt;p dQe thang, Clii Medtronie M)'
C6NGTYTNHH

1,500,000 10 15,000,000
5.5m~ x 50em, titan THANH AN - HA NOI

462 698
N~p dau dum XU011gdui 6.

Cai
Medtronie- Trung Qu6e CONG TY TNHH TM

4,000,000 10 40,000,000]410" f LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH
, . ,

'1
463 699

N~p dau dum XU011gquay
Cai

Medtronie- Trung Qu6e CONG TY TNHH TM
750,000 30 22,500,000

6p m~i.long 310 dAu 3-5 10 LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH

r 464 701
N~p dftu tren xU011ge<'mhtay

Cai
Medtronie- Trung Qu6e CONG TY TNHH TM

3,400,000 20 68,000,000
5-916 ' LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH

1
465 703

N~p <tau tren XU011gehay 3-
C<li Mcdtronie- Trung Qu5c CONG TY TNHH TM

4,400,000 10 44,000,0001110 . LibieirlKanghui Du'OC pHAM DUY ANH

1
466 704 N<epdon S, trilil phai, 6-10 10 Cai

Medtronie- Trung Qu6e CONG TY TNHH TM
1,200,000 50 60,000,000

LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH

11

467 705 NlfP dui Zimmer G6i Gia HlIng Vi~tNam CONG TY TNHH TIB Y
55,062 180 9,911,160

1'1'HUNGPHAT,

1468
CONGTYTNHH

708 N~p Isc,l1inc G6i Gia HlIng Vi~l Nam THU'ONG MAl & THll~T 10,920 740 8,080,800

! BI Y 1'1'NHA l' MINH

.
CONGTY TNHH469 710 NlfP kh~a ban nh6 cae cO' Cai Mikromcd Sa Lan
THANH AN - HA NOI

6,000,000 10 60,000,000

,.470 711 Nlfp kh~a ban rong cae cO' Cili Mikromcd Ba Lan CONGTYTNHH
6,000,000 10 60,000,000

,I THANH AN - HA NOI

1

471 712
NlfP k1??a ehfr L trai. phai Cili MikrOlllcd Sa Lan C6NGTYTNHH

6,000,000 10 60,000,000cae co THANH AN - HA NOI

1

;:472 713
NlfP kh~a ehfr T cae lo~i cac

Cai Mikromed Sa Lan C6NGTYTNHH
6,000,000 10 60,000,000

II co THANH AN - HA NOI

II NlfP kh6a d<1uduai XU011g Medtronic- CONG TY TNHH TM'473 714 Cili Trung Qu6edng ch~n trai, phai, 5-13 10 LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH
7,300,000 10 73,000,000
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474 715
NC;p khaa d<1u Ircn XLT011g

Cai
Mcdtronic- Trung Qubc CONG TY TNHH TM

canh ta~ (tnli. phai) 3-1310 LihieirlKanghui DUOC I'HAM DL:YANH
7.500.000 10 75.000.000

475 717
N!;p khaa d<1u tren xlfOllg Cai

Mcdtronic-
Trung Qu6c

CONG TY TNHH TM
chay cp tni.iIphai. 3.11 10 Lihicir/Kanghui DUOC I'IIAM DUY ANH

8,000,000 10 80,000,000

476 718
N~pkhaa d<1uIren. dau dmri Cai Mikromed Ha Lan

CONG TV TW-Ill 7.500.000
xuang chay Irai. phili cae cO" THANII AN - HA NOI

10 75,000.000

477 719
Nl;P kh6a d~utren. dau duai

Oii Mikromed Aa Lan
CONG TY TNHH 7.500,000

XIHJug dili Ini.i. phai die cir THANII AN - HA NOI
10 75,000,000

Nt;p kh6a gay lien mall Mcdtronic- CONG TY TNHH TM
478 720 chuy~nnen cpo trail phai 2- Cai Tnmg Qu6c 8,300,000 10 83,000,000

1410
LibicirlKanghui DUOC I'IIAM DUY ANH

479 721
Nt;p khaa long mrmg 1/3, Clii Mikromed Ba Lan

CONG TY TNHH 6,000,000 10 60,000,000
cae co TIIANH AN - HA NOI

480 724 Nt;p khaa xuang don cae co Cai Mikromed Ba Lan CONG TV TNHH 6,000,000 10 60,000,000
THANH AN -IIA NOI

481 726 Nt;p long mang 4.8 10 Cai
Mcdtronic- 1'rung Qu6c CONG TY TNHH TM
LibieirlKanghui DUOC I'HAM DUY ANH

750,000 50 37,500,000

482 728 N~plong mfmg 1/3 6,810 Cai Medin CH Sec CONG TY TNHH 550,000 150 82,500,000
THANII AN - HA NOI

483 729 Nt;p 16i du canh tay 5-13 10 Cai
Mcdtronic- Trung Qu6c CONG TY TNHH TM 3,000,000
LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH

25 75,000,000

CONG TY TNHH TM

N!;:pMaxi th~ng 6 1024-S1'-
VATTU'THIETBIKY

484 730 Cai JElL Medical Han Qu6c THUAT Y TE 1,140,000 50 5~0,000
006 MEDITECH (CHI

NHANH TP HCM) .-z,,.
CONG TY TNHH TM ;

Nt;p Maxi th~ng 410 24-ST-
VATTUTHIETBI KY

4~0.000485 731 Cai JElL Medical Han Qu6c THUATYTE 950,000 50
104 MEDITECH (CHI

NHANH TP HCM)

486 732 N~pmAtxich 6-10 16 Cai
Medtronic- Trung Qu6c

CONG TY TNHH TM 1,400,000 65 91,000,000
LibieirlKanghui DU'OC PIIAM DUY ANH

487 733 Nl;P mAt xich 14,1610 Cai Mikromed Sa Lan
CONGTYTNHH 900,000 100 90,000,000
THANII AN - HA NOI

488 734 N~pmAt xich 6, 8 10 Cai Mikromed Sa Lan
CONGTYTNHH 900,000 100 90,000,000
THANII AN - HA NOI

489 735 N~pmAtxich cac co Cai Mikromed Sa Lan
CONGTYTNHH 900,000 50 45,000,000
THANH AN - HA NOI

490 739 Nt;p mini 6 16Anton Hipp Cai Anton Hipp Birc
CONG TY CPTTBYT 650,000 50 32,500,000
C6NGVANG

CONG TY TNHH pHAN

491 740 Nt;p c6 dinh OST31 OM18 Cai Ostconic Han Qu6c pH61 NIIA KHOA RANG 900,000 50 45,000,000

El6NG

CONG TY TNHH PHAN

492 741 N~p c6 dinh OST31OM08 Cai Osteonic Han Qu6c pH61 NIIA KHOA RANG 650,000 50 32,500,000

ElONG

CONG TY TNHH pHAN

493 742 Nl;P c6 dinh OST31 OM10 Cai Osteonic Han Qu6c pH61 NHA KHOA RANG 695,000 50 34,750,000

ElONG

N!;p c6 dinh OST31 OM04/
CONG TY TNHH I'IIAN

494 743 Cai Osteonic Him Qu6c pH61 NHA KHOA RANG 500,000 50 25,000,000
L04 ElONG
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495 744 Nep. ~6dinh OST31 OM06 C,ii Osteonic Him Qu6c PH61 NHA KHOA RANG 550,000 50 27,500,000

D6NG
!

I 496 Ni;P illini thAng 4 16 AnIon
Cili Anton Hipp Dire CONG TY CPTTBYT 400.000 100 40,000,000745

Hipp: C6NGvANG
I

497 748 N<;p ~linith~ng ]6 1(1Anton
Cai Anton Hipp Dire C6NG TY CPlTllYT

1,050,000 50 52,500,000Hipp C6NG VANG.
. ,

C6NGTYTNHH
498 749 Bang'thun eb chan Goi Gia Hung Vi~1Nam THUONG MAl & THJI~T 27.300 130 3,549,000

BI Y TE NHAT MINH

C6NGTYTNHH
499 750 Bang thun g6i G6i Gia Hung Vi~tNam THUONG MAl & THltT 34,125 130 4,436,250

BI Y TE NIIAT MINH
.

C6NGTYTNHH
500 751 Bang'thun khu)'U tay Goi Gia l-lLrng ViGl Nam THUONG MAl & TI.JlET 27.300 80 2,184,000

.- B!YTENHATMINH
, ,

C6NG TY CP DUGC-501 752 N~p';vaid.og ban chan Goi GiaHlffig Vi~1 Nam
VTYTDAKLAK 50,000 80 4,000,000

. ,
C6NG TY CP DUGC-502 753 N<;p:vai d.og chan Goi Gia Hung Vict Nam 50,000 100 5,000,000

. VTYTDAKLAK
,

C6NG TY TNHH lTB Y503 754 NCp .vaidog lay Goi Gia Hung Vi~t Naill
TE HUNGPHAT 24,150 150 3,622,500

I LIEN DANH C6NG
504 755 Non ph~uthu~tnam nu ti~t

Cal Damedco Viet Nam TYTNHHTBYT E>ue
693 36,100 25,017,300lrung L6c+ C6NG TY

TNHHSXTM AN LOC

505 756 Non y t€ tiet trimg (non con
Cai Hung Ph:H Viet Nam c6NG TY TNHH nB Y

693 45,100 31,254,300sau) TE HUNGPHAT

506 758 Nut v@nkim lu5n Cili Disposafe An Do C6NG TY TNHH 'I'M VA
1,308 1,000 1,308,000

l DV LUONG GIA

507 762 Nhiet ~~ Cay Greetmed Trung Qu6e C6NG TY CP DUaC-
11,000 3,780 41,580,000, VTYT E>AKLAK

508 765 Dng e~oan Goi Greetmed Trung Qu6e C6NG TY CP DUaC-
5,500 22,100 121,550,000

1 VTYT E>AKLAK

509 771 Dng d~tn9i khi qUlin diIang
Cai Grcetmed Trung Qu6e C6NG TY CP DUGC-

35,000 750 26,250,000miii~b6ng VTYT E>AKLAK

"Ong ~~tnoi khi quan
CONGTYTNHHIDEALCARRE Ideal Healthcarc510 772

ENDOTRACHEAL TUBE Cili Malaysia TH6NG MINH HOANG 16,714 750 12,535,500SDN. BHD
HAMa: IC61 130__. "

511 782 6ug nghi<;mHeparin Ong Anpha Health Vi~tNAm C6NG TY TNHHTMDV
735 78,000 57,330,000lTBYTHUYNH DUY

Dog n~iem EDTA K2
C6NG TY CP VTYT512 783 HTtv1.~ml n~p xanh dlfang, Ong H5ng Thi~nMy Viet Naill 630 309,720 195,123,600

,

HONG THI~N MYI moust~ftp

I
(Jng ngh<;mEDTA nAp cao CONG TY TNHHTMDVl513 784 Ong Anpha Health Vi~lNAm 1,113 110,440! su lTBYT HUYNH DUY 122,919,720

514 785 6ng nghiem Chimigly HTM
6ug H6ng Thi~nM)' Viet Nam CONG TY CP VTYT

2nll n}p xam, mOllSthftp HONG TH1~N MY 798 84,000 67,032,000

1

515 786 Dng nghiem Citrat 6ng Anpha Health Vie, Nam c6NG TY TNHHTMDV
714 39,000lTBYT HUYNH DUY 27,846,000
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516 787
60g nghi~m Serum h,.l! to

Dog H6ng Thi~n MS' Viet NaIll C()NCi TY CP VTYT
630HTM nap do HaNG THIJ,N MY

96.480 60.782.400

517 788
Ong nghi~m nhl,Ta5ml. co

Ong Mida Vicl Nam CaN(; TY TNI IH DlfOC
314

n~p PHAM Quae TE
70.000 21.980.000

518 789
Ong nghi0rn nhlra PS 5ml

CJng H6ng Thien M)' Viet Nam CONG TY ell VTYT
357

nap trang, co Dhan HaNG THII.'N MY
I 1.000 3.927.000

519 791
C)ng nghiCl1l nhl,Ia PS 7ml

Dog Hbng 111icn M5' Viet Nam CUNCI TY ep VTYT
630 3.000 1.890.000nap trflllg. kh6ng nhan HaNG THII;N MY

520 792
C)ng nghiell1 nhl,Ia PS 7ml

6ng H6ng Thien MS' VietNam C6NG TY ep VTYT
525 3.000

kh6ng nap, kh6ng nhan HaNG THIJ;N MY
1.575.000

521 793
Dog nghiern nhva PP 5ml

6ng H6ng Thi~n M5' Vj~1Nam CaNG TY CI' VTYT
210 48.000 10.080,000

kh6ng nAp, kh6ng nhan HaNG THIEN MY

LIEN DANH CaNG

522 794 Dog penrose So-i Mcrufa VietNam TYTNHHTBYT £JerC
3.500 2,500 8,750.000

LaC +CaNGTY
TNIIH5XTM AN LOC

523 795
Catheter Iroh m~ch trung

Cui Gemcd Th6 NhiKy
CONG TY TNHH TBYT

472,500 170 80,325,000
~tam 2 nang co 7F20 VI~T Derc

CONG TY TNIIH MTV
,y

524 799 CERTOFIX MONO V420 C<ii B.Braun Dirc VIMEDIMEX BiNH 416,367 150 62,455,05.~
DU'ONG '>,SC

525 800
Catheter ch~y th~n nhan t<;to

B(> Gcmed The} NhiKy CONG TY TNIIH TBYT
661,500 100 66,150,00~ ~2 nhimh cO' 12Fl5 VIET £JlJ'C I,;"

Catheter ch<;tyth~n nhan t<;tO "116 Nhi Ky CONG TY TNHH TBYT
,~

526 801
2 nMnh cO' 12F20

S(> Gemed
VIET £JerC

661,500 100 66,150,000

527 802
Catheter Hnh m:;tch trung

Cui Gemed Th6 Nhi Ky CONG TY TNHH TBYT 493,500 100 49,350,000
tam 3 nang co 7F20 VIET m)'c

Foley catheter 2 nh<inh cae
CONG TY TNHH TBYT

528 806 s6 (day thong ti~u 2 nMnh SQ'i Hospital Duc
VI€TOUC

11,550 6,000 69,300,000

cae s6)

529 808
LATEX FOLEY CAT.

50
Changzhou

Trung QU6e
CONG TY CPDP TRUNG 11,435 4,350 49,742,250

2WAY Fr8 Operson 110NG CODUPHA

530 809
LATEX FOLEY CAT.

50
Changzhou Trung Qu6c

CONG TY CPDP TRUNG
11,435 3,150 36,020,250

2WAY 1'10 Opcrson IJONG CODUPHA

531 810 Sonde foley 2 nhanh s6 12 50 Grcctmed Trung Qu6c
CONG TY TNHH DU'OC

8,660 4,250 36,805,000
pHAMQu6cTE

532 811 Sonde foley 2 nhanh s6 14 SQ'i Greetmed Trung Qu6c
CONG TY TNHH DIJOC 8,660 4,600 39,836,000
PH AM QU6CTE

533 812 Sonde foley 2 nhanh s6 16 50 Grectmed Trung Qu6c
CONG TY TNHH DIJOC 8,660 6.517 56,437,220
pHAMQu6cTE

534 813 Sonde foley 2 nhanh s6 18 SQ'i Grcetmed Trung Qu6c
CONG TY TNHH DIJOC 8,660 1,611 13,951,260
PHAMQU6CTE

535 814 6ng thong foley SQ'i Grcctmed Trung Qu6e
CONG TY CP DIJOC- 11,000 350 3,850,000
VTYTOAKLAK

536 815 <::lngthong foley 50 Great Mountain China
CONG TY CP DU'OC- 11,500 1,000 11,500,000
VTYT OAKLAK

Foley catheter 2 nhimh cae CONG TY TNHH TBYT
537 816 s6 (day thOng ti~u 2 nhanh 50 Hospital Duc

VI~TOUC
11,550 11,500 132,825,000

cac s6)

LATEX FOLEY CAT. Foyomed Trung Qu6c
CONG TY CPDP TRUNG 13,760 1,000 13,760,000

538 817
3WAY 1'18, 1'20, 1'22

50 UONG CODUpHA
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539 818 Cng th6ng foley Sgi Grcctmcd Trung Qu6e
C6NG TY CP DU'OC. 17,000 1.300 22,100,000
VTYT DAKLAK

I ,
i LA"!'EXFOLEY CAT, sol Trung Qu6c C6NG TY CPDP TRUNG 4.500 61.920,000540 819

3WAY F22
Foyomcd

UONG CODUPHA
13,760

541 821
GUEDEL AIRWAY 0#,1#,

G6i Foyomed Trung Qu6c C6NG TY CPDP TRUNG 4,550 5,574 25,361,700
2#,3#,4#

.
UONG CODUPI-IA

542 822 Ong t~16ngm~t chfr T G6i Greal Mountain China
C6NG TY CP Du'OC- 11,500 1.000 11.500,000

I VTYTDAKLAK

I , CQNG TY CP DU'OC-
543 823 Cng thong nelaton Sqi Great Mountain China 5,760 1.300 7,488,000

I , VTYT DAKLAK

:1 CQNG TY CP DU'OC-
• 544 824 60g t~6ngnelaton Sqi Great Mountain China 5,760 1,100 6,336,000, VTYT 8AKLAK•
545 825 6ng 06ng nelaton Sgi Great Mountain China C6NG TY CP DU'OC- 5,760 2.441 14,060,160

VTYTDAKLAK
!

546 826 6ng ~6ngnelaton SQi Great Mountain China C6NG TY CP Du'OC-
5,760 2,822 16,254,720VTYT 8AKLAK- ,

.

C6NG TY CP Du'OC-547 827 6ng t~6ngnelaton Sqi Great Mountain China
VTYT 8AKLAK

5,760 500 2,880,000

. ,
C6NG TY CP Du'OC-548 829 Ong 1~6ngpht qmin BO Great Mountain China
VTYT 8AKLAK

870,000 20 17,400,000

549 830 URETHRAL CATHETER
G6i Foyomcd Trung Qu6c C6NG TY CPDP TRUNG

6,880FrS, FrJ4, Fr16 u'ONG CODUPHA 500 3,440,000

550 831 LATEX FOLEY CAT SQi Foyomcd Trung Qu6c C6NG TY CPDP TRUNG
2WAY FrS, FriO U'ONGCODUPHA 12,400 6 74,400

551 832
LATEX FOLEY CAT,

Sqi Foyomed Trung Qu6c C6NG TY CPDP TRUNG
2WAY Frl2 --> Fr24 u'ONG CODUPHA 12,400 600 7,440,000

552 833 LATEX FOLEY CAT
Sqi Foyomcd Trung Qu6c C6NG TY CPDP TRlJNG

3WAY 1'18, F20, F22 U'ONG CODUPHA 13,760 50 688,000

Llf,N DANH C6NG TY

Phim ~.ray super HR-U TNHHITBYT HOANG
553 837

18x24 (500SH) Tam Fujifilm Nh~tBan PHUC ANH + C6NG TY 4,200 3,680 15,456,000
.

TNHHTMDVKTBYT AN
Qu6c

. LIEN DANH C6NG TY

Phim X-ray super HR-U TNHHITBYTHOANG

1

554 838
24x30 {500SH) Tam Fujifilm NMtBan PHUC ANH + C6NG TY 7,700 22,000 169,400,000

. TNHHTMDVKTBYT AN
Qu6c

i PHIM X-RAY SUPER
Tam C6NG TY CPDP TRlJNG~ 555 839

HRU25x30 Fuji Nh5t 9,930 6,000 59,580,000
1. u'ONG CODUPHA

LlI~NDANH C6NG TY

Phim X-ray super HR-U TNHHITBYT HoANG
556 840 Tam Fujifilm Nh~1Ban PHUC ANH + C6NG TY 12,60035x35 (500SH) 6,000 75,600,000

. TNHHTMDVKTBYT AN
, Qu6c,

LIEN DANH C6NG TY

Phim X~raysuper HR-U TNHHITBYT HOANG
557 841 Tam Fujifilrn Nh~tBan PHUC ANH + C6NG TY 14,700 6,000 88,200,00035x43 (500SH)

II
TNHHTMDVKTBYT AN
Qu6c

"
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Ui,N DANH CONG TY

Phim X-ray super HR-U
TNHHTI'BYT HOANG

558 842
30,40 (500SH)

T~111 Fujifilm Nh,)t Ban PHllC ANH + C6NG TY 11.550 59,540 687,687,000
TNIIHTMDVKTBYT AN
QU(iC

LIEN DANH CONG TY

Phim kh6 laser DI-IlL TNHHrJBYT HOANG
559 843

20x25 em
Tam Fujifilm NMt Ban PHUC ANH + CONG TY 14,000 40,000 560,000,000

TNIIHTMDVKTBYT AN
QU()C

560 844
Phim X-Quang kh6 laser 28 Tam Konica Minolta-

My
CONG TY TNHH THII~T

28,497
x 35cI11 (11 x 14 inch) Nh~t Ban B!KYTHUATIUl

2,500 71,242,500

561 845
Phim Ch\IP laser, co 28x35 Tam Carestream My

CONG TY TNHH TM
37,950 40,000 1,518,000,000

em VlNl~ PI [AT

562 846
Phim X-Quang kh6laser 28 Tam Konica Minolta-

My
CONG TY TNI IH THIEl'

28,497
x35cm (II x 14 inch) Nh~t Ball 13!KYTHUATIUl

39,500 1,125,631,500

563 847
Phim chl,lp laser, co 43x35 Tam Carcstream My

CONG TY TNIIH TM
56,450 17,000 959,650,000

em VTNI-l PIlAT

Medical dry imaging film DJ- Fujifilm
CONG TY c6 PHAN

564 848 TAm Nh~t Ban XUAT NIIAr J(j1AU Y 37,500 17,500 656,250,000
HL 43x35 em Corporation

TE VltTNAM
".......::;;:.

CONG TY TNHH TM VA HC~-565 849 Phim XQ kho Tam Agfa Bi DV THIEl' BI Y KHOA 18,500 40,000 740,000,000
THAi ANH

Y'
C6NG TY TNHH TM VA

566 850 Phim XQ khtJ Tfim Agra Bi DV THIEl' BI Y KHOA 25,500 5,000 127,500,000

THAi ANH ~
INH .

CONG TY TNHH TM VA

567 851 Phim XQkhii T~m Agra Bi DV THIEl' B1 Y KHOA 39,000 15,000 585,000,000

THAi ANH

568 852
Qua IQc th~n Middlcflux 17,

Qua Nipro (Nh~t) Nh~t Ban
C6NG TY TNHH TM

304,500 2,000 609,000,000
sQ'i polyncphron Elisio 17M MINH AN

Qua IQC mau Hclixone dung
Fresenius CONG TY TNIIH

569 853 cho tMll nhan t~o - Qua
Medical Care

Duc
DPKHANG DUY

330,000 3,000 990,000,000

Fresenius FX 8 (5004731)

570 854
Hollow Fiber Dialyzer

Qua Vital Malaysia
CONG TY CP TM THI)Y 240,450 4,250 1,021,912,500

1.5m2 Lowfux AN

571 855
TAM BONG Y TE TI

Cai B~ch Tuyft Vi~t Nam
CONG TY CPDP TRUNG

199 13,800 2,746,200
B/IOO u'ONG CODUPHA

572 856 AGM-4000 AUTO A Test All Medieus Han Qu6c
CONG TY CPDP TRUNG 4,065 51,200 208,128,000
U'ONG CODUPHA

573 857 URS - 10 (h/IOO) Mission H;;p Aeon Trung Qu6e
C6NG TY CP VTYT 231,000 130 30,030,000
H6NG TH!€N MY

574 859 Sample eup Cai Greetmed Trung Qu6c
C6NG TY TNHH Du'OC 500 58,900 29,450,000
I'HAMQu6cTE

860 BONE WAX 24 X 2.5 G Mifng BBraun TRy Ban Nha
CONG TY TNIIH TBYT 39,300 300 11,790,000575 Y PHUONG

861
Ong thOng nieu qufm JJ so

Cai Medpro Ha Lan
CONG TY TNHH MTV 315,000 300 94,500,000576 7F, IIU€ CHI

Ong thong ni~u quan JJ so
Medpro Ha Lan

CONG TY TNHH MTV 315,000 300 94,500,000577 862
8F,

Cili HUtCH!

T~p d~ y If 0.8x 1.2m Hung Philt Vi,;tNam
C6NG TY TNHH TIB Y 2,394 9,900 23,700,600

578 864 G6i TE HUNG PH AT
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CONGTYTNHH

579 866 T~I1l'16t Y IE 40 x 60cm T<1m NMt Minh Vj~t Narn THUDNG MAl & THIEl' 5.170 12.000 62.040.000

81 Y TE NI'IAT MINH

CONGTYTNHH

580 867 T5m 16t y t~ 40 x 60cm Ttim Nh~t Minh Vi~t Nam THu"ONG MAl & THlI?T 5.170 12.000 62.040.000
, 81 Y TE NHAT MINH

CONGTYTNHH

581 868 T5m tnii nylon 60cm x 80Cl11 TAm Nh~tMinh Vi~tNam THUDNG MAl & THlI?T 3.360 17,900 60,144,000

BI Y TE NHAT MINH

582 870 Gclb6i trOll KL Y 82G Tupe Turkllllz Turkey
CONG TY TNHH DU'OC 50,000 1,165 58,250,000
PHAM QUOC TI?

583 871 Tuhc Enpcndorr 1.5m1 Lq Grcctmed Trung Qu6c
CONG TY TNHH Du"OC 210 50,500 10,605,000

, pHAM QUOCTE, .
" CONG TY CP DUDC-

584 872 Tui 'eho an Gui Grcctmcd Tnmg Qu6c VTYTDAKLAK
24,000 7,100 170,400,000

585 874 Tui 'c~ubrnnong Tui Greelmed Trung Qu6c
CONG TY CP Du"OC- 26,500 835 22,127,500
VTYTDAKLAK

..

586 875
Bao ~o luc;mgmflU m5t sau Tui Hung Phat Vi~t Nam

CONG TY TNHH TIB Y 4,620 11,500 53,130,000
sanb TEHUNG PHAT

587 878
Tui :ep di;P BMS BMS BMS VietNam

CONG TY TNHH TIBYT 350,000 530 185,500,000
IOOinmx200m BMS

588 879 Bloo~Bag Triple 250ml TiJi Kawasumi Japan
CONG TY CP TM THVY 92,400 100 9,240,000
AN

589 880 Bloo~ Bag Double 250m I Tiii Kawasumi Japan
CONG TY CP TM THVY 61,950 200 12,390,000
AN

590 881 Singl~ Blood Bag 250ml Tui Demophorius Cyprus
CONG TY CP TM THVY 30,450 390 11,875,500

-- AN

591 882
Tu6e ncrvit dUCmgkinh cae C<li Medin CH Sec

CONGTYTNHH 2,000,000 20 40,000,000
IO\li:(2.5 mm, 3.5mm) THANH AN - HA NOI

592 884 Tu6c ncrvit rang nang Cai Medin . CH Sec CONGTYTNHH 2,500,000 20 50,000,000
THANH AN - HA NOI

593 888 SAFETY CARD AB Cai Diagast Phap
CONGTYTNHH 35,000 1,101 38,535,000
DPKHANGDUY..

594 892 H6~,~h~trua phim Xquang Ho Turkuaz Turkey CONG TY TNHH DUOC 850,000 160 136,000,000
PHAMQUOCTE

Carl Zeiss CONGTYTNHH
595 893 CT LUCIA 201P Cai Meditec/ Aaren f)(rc!My

THu"ONG MAl TAM HOP
2,950,000 300 885,000,000

Scientific

i
596 894 CT ASPHINA 404 Cai

Carl Zeiss D(rc/ Philp CONGTYTNHH 2,800,000 300 840,000,000
Meditcc THU'ONG MAl TAM HOP

! TIniy tinh th~nhan t\lOm€m
CONGTYTNHH

597 896 Scnsar 1 (AABOO)
Cai AbboltiAMO My THUONG MAl BACH 2,790,000 300 837,000,000

IOUANG

Thuy tinh th€ nhan t\lOm€m CONGTYTNHH
598 897 Sensar (AR40c, Cai AhbottiAMO My THUdNG MAl BACH 1,950,000 200 390,000,000

;
AR40E, AR40M) QUANG

I MED1FIXMANOMETER
CONG TY TNHH MTV

I 599 898 SCALE
Cai B.Braun Malaysia VIMED1MEX BiNH 132,267 300 39,680,100

DUdNG

600 899
6ng dui (traca) nhva, kh6ng Cai Welfare Anh

CONG TY TNHH MTV 2,100,000 50 105,000,000
dao;, ea 5/1 O/12mm HUE CHI

601 900
Ong dui (traca) nhva, khong Cai Welfare Anh CONG TY TNHH MTV 2,100,000 50 105,000,000
dao,' t,2xlOOmm HUE CHI

i 602 901 lOng dui (traea) nhva, kh6ng Cai Welfare Anh CONG TY TNHH MTV 2,100,000 20 42,000,000
I dao,'5xIOOmm HUE CHI

603 902
G3e dm mall SIDACEL Mi~ng Sidapharm Hy L~p

CONG TY TNHH DU'OC
IOx20em PHAMQu6cTE

280,000 230 64,400,000
~.
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604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

903

905

908

909

910

911

914

915

917

918

919

920

921

922

924

925

926

927

930

933

934

935

936

937

938

Vicn nen khti khu~n Prcscpt
2.5g

Vit c6 dinh day chang cheo
tlf tieu

Vit ch6t c6 xuong dui 6.8
mm

Vit ehbt ngang 4.0 va 5.0
mm

Vit DHS/DCS 12_5 mm

Vit DHS/DCS dili cae ca

Vit khoa dUOTJgkinh 3.5 cae
cCr

Vi{ kh6a dUOng kinh 5,0 cae
co

Vit kh6a 4,5; 5.0 cae err

Vit kh6a 6.5 cae CO'

Vit kh6a 7.5 cae co

Vit kh6a r6ng nang 6.5 mm,
dai 55-105 mm, t\I taro

Vit kh6a spacer cae cO'

Vit kh6a tmng flamenco tv
ngilt khi du hIe

ViI m~t ca chan duang kinh
4.5mm cae co

Vit nen DHSIDCS

Vit nut nco gift mimh ghep
Igao

Vit SIGN cae co

Vi{ x6p dUOng kinh 4.0x 30-
55mm

Vit x6p duemg kinh 6.5x 30-
I05mm

Vit x6p dut'mg kinh 4.0mm
cae cO"

Vit x6p dk 6.5 , ren 16 mm,
cae 10'.li

Vit x6p dk 6.5 , ren 32 mm,
cae iO'.li

Vit x6p r6ng dlIOng kinh
4.5mm cae cO'

V it xucmg Clrng dUOng kinh
4.5mm cae co

Vicn

eli

Cal

Cai

Cai

Cili

Cai

Cai

Cai

Cai

Cili

Clii

Cai

Clii

Clii

Clii

Clii

Clii

Clii

Cai

Clii

Cai

Clii

Clii

Clii

.Johnson &
Johnson

Biomet

Mcdtronic-
Libieir/Kanghui

Medtronie-
LibieirlKanghul

Medtronic-
Libieir/Kanghui

Medin

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Medtronie-
Libicir/Kanghui

Mikromed

Ulrich

Mikromed

Medin

Biomet

Sign

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Mikromed

Medin

Ireland

M)'IChiiu Au

Trung Quac

Trung Quae

Trung Quac

CH Sec

Ba Lan

Sa Lan

Sa Lan

Sa Lan

Sa Lan

Trung Qu6c

8a Lan

Duc

Sa Lan

CH Sec

My/Chau Au

My

Sa Lan

8a Lan

8a Lan

8a Lan

Sa Lan

8a Lan

CH Sec

31

C6NG TY c6 pHAN
DUOC pHAM nJlET 81
YTE HA N61

CCiNG TY CPYT THANH
AN
C6NG TY TNHH TM
DU.OC PHAM DUY ANH

C6NG TY TNHH TM
DU.OC pHAM DUY ANH

C6NG TY TNHH TM
DU.OC pHAM DUY ANH

C6NG TY TNHH
THANH AN - HA N61

C6NGTYTNHH
THANH AN - HA N61

C6NGTYTNHH
THANH AN - HA NOI

C6NGTYTNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN - HA NOI

C6NGTYTNHH
THANH AN -HA NOI

C6NG TY TNHH TM
DUOC pHAM DUY ANH

C6NGTYTNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY THIET 81 Y
TE HOANG LOC M.E

C6NG TY TNIIH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN -HA NOI

CONG TY CPYT THANH
AN
C6NG TY TNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN - HA NOI

C6NGTYTNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN - HA NOI

C6NGTYTNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN - HA NOI

C6NG TY TNHH
THANH AN -HA NOI

4.922

4.500.000

1.000.000

500,000

1,150,000

2,000,000

400,000

500,000

500,000

600,000

800,000

1,150,000

200,000

520,000

250,000

500,000

8,000,000

500,000

160,000

230,000

160,000

180,000

180,000

600,000

150,000

33,400

5

50

180

20

10

120

120

50

50

50

70

50

10

100

10

5

100

590

240

200

200

200

100

440

164.394,800

22.500,000

50.000.000

90,000.000

23,000,000

20,000,000

48,000,000

60,000,000

10,000,000

5,200,000

25,000,000

5,000,000

40,000,000

50,000,000

94,400,000

55,200,000

32,000,000

36,000,000

36,000,000

60,000,000

66,000,000
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Vii x~m1g ClIng 4.5 mm, clili
Cili

Mcdtronic-
Trung Quile

CONG TY TNHI-I TM
150,000 240 36,000,000629 939

16-60 mill LibieirlKanghui Du'OC pHAM DUY ANH

Vi! ~JOllg clrng 1.5/2.0 111m,
Cai

Mcdtronic.
Trung Qu6c CONG TY TNHH TM

120,000 710 85,200,000630 940
dili 6-24 mm LibieirlKanghui Du'OC pHAM DUY ANH

.

CONGTY TNHH631 941 Vii xl!0ng cung cae cO" Cai Mikromcd Ba Lan
THANH AN . HA NOI

130,000 750 97.500.000
i

632 942
Vii ~um1g cUng 3.5mm, dill

Cai Mcdtronic-
Trung Qu6c CaNG TY TNHH TM

120.000 240 28,800.00010-40 min LibieirlKanghui Du'OC pHAM DUY ANH
"

. ' .•', .-
Mcdtronic- CONG TY TNHH TM633 943 VIt XU011g xop 4.0 mm, dm

Cai Trung Quile 160,000 440 70AOO.00025-55 ml1l LibieirlKanghui DU'OC pHAM DUY ANH,.1

634 944
Vil x~011g cUng duang killh

Cai Mikromcd 13a Lan CONG TYTNHH
100,000 500 50,000,000

1

3.5rrim cae co THANH AN - HA NOI

Vit x~ong cung dUOng kinh CONGTYTNHH635 945 C;ii Medin CH Sec 150,000 500 75,000,000

!
4.5mm cae co THANH AN - HA NOI

"

CaNG TY TNHH TM

ViI xuong Mini elk 2.0*8mm VAT Tu'THIET BI KY
636 948

20-MN-008 Cai JElL Medical Hfm Qu6c THUATY 1'1'0 135,000 200 27,000,000

Ii
MEDITECH (CHI
NHANH 1'1' HCM)..

'I 637 950
Vit ::'I!ffilg titan mini

Cai Anton Hipp Duc CONG TY CPTIBYT
140,000 200 28,000,000'I 2,Ox:~inm An ton Hipp caNGvANG

.;1
638

Vit x6p dUOng kinh 6.5mm , CaNGTYTNHHI, 951
ren ~?HUll, cac cO'

Cai Mikromed Ba Lan
THANH AN - HA NOI

180,000 240 43,200,000
i'
'I

X6p dim mau gelatin
CaNG TNHH TIB VT639 952 70x50xlOmm (Cutanplast Mi&ng Mascia Brunel1i Ytalia 69,300 100 6,930,000

StaJd~rd) YTHUYl-loANG

Ii
•. C. .

X6P. ~am m{lUd~ng bng
CONG TNHH TTB VT640 953 gelati~l SOx30 0mm Mi&ng Mascia Brunelli Ytalia 168,000 100 16,800,000

il (Cu~a_nplast Anal) YTHUYHOANG

CaNG TY TNHH TRANGPAHACELGELATIN641 954 Mieng Altaylar Medical Th6 Nhi Ky THIEl' Bj Y 1'1'0HOANG 96,600 100 9,660,000'I SOx50xlOmm
ANHDUONG!, .,

I,' X6p cam mau

il 642 955 gelatinlOxlOxlOmm Mi&ng Mascia Bmnelli Ytalia CONG TNHH TTB VT
12,600 200 2,520,000

Cuta'nolast Denial) YTHUYHOANG

, 61,022,242,891,00
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